
Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem CeníkP.č.

11163230R emulze asfaltová penetrační zpracování za studená; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota pn 20°C
1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická, není požárně nebezpečná.rychleschnoucí; obsah vody a 
emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod,; výtokové doba

kg 672,42916 49,00349 32 949.03 SPCM RTS 17/1 RTS 16/II
t ■

22 s
Položka pořadí 336 : 798,06000*0,4 
Položka pořadí 347 : 1177,35053*0,3

319,224

353,20516
fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná hmotnost 1 000 
g/m2; HDPE______________________ _________________________________________________

350 28323113R m2 124.87530 . 119.00 14 860.16 SPCM RTS 17/1 RTS 16/1!

O02a*1,1 124,8753

351 28323116R fólie izolační zemni drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; m2 
HDPE

651,20990 30,00 19 536,30 SPCM RTS 17/1 RTS 16/11
1>.

O0ta*1,1
O01ax*1,1

323,3703

327,8396
352 26323126R fólie izolační zemní hydroakumulační, drenážní, filtrační; výška nopů 20.0 mm; plošná hmotnost 

1 100 g/m2; HDPE; kašírováni PP rohož_______________________________________________
4,79006 ■ , 112,00 536,49 SPCMm2 RTS 17/1 RTS 16/ JI

Položka pořadí 337 : 4,35460*1,1 4,79006

353 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana m2 2 311.62510 
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie: 0. 4,0 mm____________________________ ______ ______________

151,00 349 055,39 SPCM RTS 17/1 RTS 16/11

Položka pořadí 340 : 798,06000*1.2 957,672
1353.9531Položka pořadí 339 : 1177,35052*1,15

354 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 2 311,62510 V ' 142,00 328 250,76 SPCM RTS 17/1 RTS 16/11
►, .

Položka porad! 340 : 798,06000*1,2 957,672
1353,9531Položka pořadí 339 : 1177,35052*1,15

geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2: 
zpevněná oboustranně

355 69366198R 751,78219 . - 26,00m2 19 546,34 SPCM RTS 17/1 RTS 16/11
, -j.

Položka pořadí 341 : 705,53200*1,05 
— Položka poradí 346 : 10,45104*1,05

v«p356]998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě sviste do 60 m

740,8086

10,97359

24,89313[t 816,00} 22 802,111800-711 RTS 17/1 RTS 16/11

CIO

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 100 z 172



Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
50 m vodorovné měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu 
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

337,339,340.341,343.344,345.346.349,350,351,352.353,354,355,:

Součet:: 24,89313 24,89313

Živičné krytinyDíl: 712 5 296 690,61
357 712300832R00 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

dvouvrstvé,
3 821,46110m2 17,10 65 346,98 800-711 RTS 17/1 RTS 16/1

PVC fólie a podkladní textilie ! : S1 
S1VH

3277,6496

543,8115

358 712300833ROO Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakově krytiny 
třívrstvé,

3 821,46110 .m2 70 697,03 800-711 RTS 17/1 RTS 16/ I18)50

asfaltová krytina :

S1 3277,6496

543,8115S1VH

359 7123Q0834R0Q [Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny 
I každé další vrstvy,______________________

m2 11 464.38330 ' -1,70: 19 489,45 800-711 I RTS 17/1 [RTS 16/1

Položka poradí 357 : 3821,46110*3 11464,3833

360 712300831RT1 Odstraněni povlakové krytiny a mechu na střschách plochých do 10° povlakové krytiny 
jednovrstvé, z ploch jednotlivé do 10 m______________________________________

m2 6,52800 20.50 133.82 800-711 RTS 17/I RTS 16/11

1NP:

E/12 : 6,4*0,85*1,2 6,528

361 712300833RT3 Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny 
třívrstvé, z ploch jednotlivé přes 20 m ____ ____

m2 3 821,46110 . ; 18,50 70 697,03 800-711 RTS 17/ J RTS 16/ II

S1 3277,6496

543.8115S1VH

JEL
7123Q0834RT3 Odstraněni povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny

každé další vrstvy, z ploch jednotlivě přes 20 m
11 464,383301712 1;70 19 489.45 800-711 RTS 17/1 RTS 16/ II

S1*3 9832.9488

1631,4345
Cž~

S1VH*3
ÍKIÍ',

za

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 101 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1
i. .

Ceň.
soustava I 
platnost

•í

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky MJp.e. množství cena / MJ Celkem Ceník

712311101RT1 Povlakové krytiny střech do 10' za studená nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem,
bez dodávky materiálu__ ___ ___ ___ ___

363 m2 3 277,64960 ' :-,9r30 30 482,14 800-711 RTS 17/1 RTS 16/1

S1 3277,6496

364 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10' pásy při tavením v ceíé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu 3 277,64960 •. j82,Q0m2 268 767,27 800-711 RTS 17/1 RTS 16/1

3277,6496S1

Povlakové krytiny střech do 10" termoplasty kotvené do betonu, 6 kotev/m2, tl. izolace do 250 I m2 
mm, bez dodávky fólie, bez rozlišení tloušťky fólie_____

365 712373111RU1 3 277,64960 . . ■: í'524{D0 1 717 488,39 800-711 RTS 17/1
-v-.

RTS 16/1

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překryti kotev fólií.

Střešní krytina (PVC fólie) bude dodána včetně všech potřebných systémových prvků (lemování 
všech konstrukcí procházejících přes střechu, montážních líšt apod.). :

S1 3277,6496
366 712378101RT4 Doplňkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólii odvětrání kanalizace, průměr 125 mm, s

manžetou z fólie z měkčeného PVC
kus 58,00000 . .1.122,00

______________________ - ■

65 076,00 800-711 RTS 17/1 RTS 16/1!

včetně dodávek výrobků

Osazeni a ukotveni komínku, přitaveni těsnicí manžety.

367 712391171RT1 Povlakové krytiny střech do 10" ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textilie m2 4 219,70510f '3M8| 151 909,38 800-711 |RTŠ177I RTS 16/1

S1 3277,6496

543,8115

398,244

51VH 
51VS

368)712391172RT1 Povlakové krytiny střech do 10' ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textilie | m2 4 219,70510 : ,>46;50 196 216,29)800-711 ŘŤŠ17/I |RTS16/i |

$1 3277,6496
543,8115

398.244

S1VH

S1VS

, ^691712391382RZ1 Povlakové krytiny sirech do 10' ostatní násypem z hrubého kameniva frakoe 16-22
. Z. ___ včetně dodávky kameniva tl. 50 mm

m2 3 277,64960 , • .ty*
i* ' , nYS

130 122,69 800-711 )RTS17/I Indivf.

S1 3277,6496C2-'

--'-S

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 102 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1
.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky MJ cena / MJ Celkem CeníkP.č, množství

712811101RT1 Samostatné vytažení izolačního povlaku za studená nátěrem 1 x, penetračním lakem (ALP),
materiál ve specifikaci_________________________________________________________

398,24400 12,10 4 818,75 800-711370 m2 RTS 17/1 RTS 16/1

na konstrukce převyšující úroveň střechy, 
S1VS 398,244

371 712841559RT1 Samostatné vytažení ízol. povlaku pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, materiál ve specifikaci 398,24400 1.Í2.50 44 802,45 800-711 RTS 17/ [ RTS 16/1m2
- 2,'.

na konstrukce převyšující úroveň střechy, 
S1VS 398.244

372 712861703RT1 Samostatné vytažení izolačního povlaku pryžemi fólií přilepenou v plné ploše, fólie ve specifikaci 543.81150 . 282,00 153 354,84 800-711 RTS 17/1m2 I RTS 16/1

na konstrukce převyšující úroveň střechy, 
S1VH 543,8115

Výtažné zkoušky v souladu s ETAG 006 celkem 1,00000 10 000,00373 712,00 soubor 10 000.00. Vlastní Indiv

Pnplatek za dlouhé kotvy pro kolaci tl. nad 250mm (6ks/m2) m2 2 185,09973 15,00 32 776,50 Vlastní374 712.01 Indiv

S1*2/3 2185,09973

| kus | 136,00000) ' 150,00| 37S| 712.02 Demontáž větracích komínkíi na střeše, viz ozn. VS a VK. vč. odvozu a likvidace 20 400,001 |Vlastní | Indiv

VS: 78 
VK: 58

78

58

Vybourání dešťových vpustí, vč. odvozu a likvidace 15.00000[ 350,OOj[ 376j 712.03 kus 5 250.00 Vlastni Indiv

střecha : 15 15

377 11163111R (ak asfaltový penetračni; bod hořeni nad 40 “C; skupenství pn 20“C kapalné; hustota pří 15°C 
890 až 910 kg/m3; nerozpustný ve vodé; hořlavý; zpracování za studená; černý

kg 1 142.59248 ' ;• 45,00 51 416,66 SPCM RTS 17/1 RTS 16/1
*

S1-0.3 983,29488

159,2976S1VS*0,4

378 28322103.AR fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P,
výztužná mřížka___________________

4 203,60721 246,00 1 034 087,371 SPCMm2 RTS 17/1 RTS 16/1

mPVC střešní fólie odolná UV zářeni s atestem FLL

Střešní krytina (PVC fólie) bude dodána včetně všech potřebných systémových prvků (lemováni 
všech konstrukcí procházejících přes střechu, montážních líšt apod.). :

ea

CO

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka z 17?



Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem

Položka poradí 364 : 3277,64560*1,1 
Položka pořadí 371 : 543,31150*1,1

3605.41456

598,19265
379|628522691Ř pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná rohož + AI fólie; horní 

strana jemný minerální posyp: spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm_________________
m2 4 247,18984 145,00 615 842,53 SPCM RTS 17/ I RTS16/I

S1M.15 3769,29704

477,8928S1VS*1,2

geotextílíe PP; funkce separačnl, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranné______

380 69366198R m2 8 861,38072 25,00 221 534,52 SPCM |RTS 17/1 RTS 16/1

Položka pořadí 366 :4219,70510*1,05 
Položka pořadí 367 : 4219,70510*1,05

4430,69036

4430,69036

| 381 998712103R00 | Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výSky přes 12 do 24 m o 305,03197|. . i 972,0Q| 296 491.07|8QQ-711 |RTS17/I [RTS 16/i |

50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:; 
364,366,368.369.371,372,374.377,378,379,380, : 
Součet.: 305,03197 305,03197

Izolace tepelnéPil: 713 4 443 653,56
382 713100824R0O jOdstranění tepelné izolace z desek z kombidesek

________ | jednostrané, tloušťky přes 50 mm______________
m2 125,58000 66,90 8 401,30 800-713 RTS 17/I RTS 16/II

1NP:

E/03 : 4,2*29,9 125.58
383 713100828R00 [Odstranění tepelné izolace z desek z kombidesek 

______________ | dvoustraně, tloušťky přes 50 mm______________
m2 517,94650 73,30 37 965,481800-713 RTS 17/I RTS 16/ II

odstranění heraklitu z vnějších líců žb prCivlakít - po demontáži fasády : 
pod boletickou fasádou P/01 :

Položka poradí 329 : 2382,60000*0,2 
pod prosklenou fasádou P/02 : 
Položka pořadí 330 : 414.26500*0,1

476.52-iři

41,4265

kw*.

C45

Opracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.
Stránka 104 z 172



Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položkyP.6 MJ cena I MJmnožství Celkem Ceník

713121111RT1 Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu384 m2 1.50000
.«■

'26,90 40,35 800-713 RTS17/I RTS 16/11
v podlaze po obvodu chladicího boxu PIR 50{80): 
0,Z*2.5*3 1.5

I 385 713121121R00 |Montáž tepelné izolace podlah cfvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 1 196,100001 Tšo3ó[ 60 403.05 800-713 RTS 17/1 RTS 16/II |
EPS 100 Z 40+80mm :

P01 309,2

POia 163

P02 601,9

P03 122

I 386)71313113ORO0 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámově konstrukce | m2 | 1 610,33800| , , 59,30 95 493.04)800-713 |RTS 17/1 RTS 16/ II
Nařezáni izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
tepelná izolace vložená do fasády v místě parapetních dílců; 
v jedné vrstvě (v místě prúvlakú):

0,42*(52,1*2+15,0*2+25,6+16,1*2+45,63+15,6*2+15,0*2+25.5+45,53)

Mezíš o učet
155.3412

155.3412

ve dvou vrstvách {v místě parapetního zdivá) r 
0,96*(52.1*2+15.6*2+22,6+29,53-9,92+16,1*2+45,63+15,6+15,0-7,88)*2 
G,96‘(23,08+25,7+45,6)*2

1,0*(52,1*2+15,0*2+25.6+16,1*2+45,63+15,6*2+15,0*2+25,5+45.53)*2 
Pjlezisúučet

í
ostatní tepelně izolační vycpávky a utěsnění promítnout do jednotkové ceny proskl, fasád !:

534,0672
181,2096

739.72

1454.9963

| 387 713131131R00 |Montáž tepeíné izolace stěn lepením ) m2 | 544,40950) 103,50] 56 346,381800-713 |RTS17/I |RTS 16/ T
Očištění povrchu stěny od prachu, nařezáni izolačních desek na požadovaný rozměr, naneseni lepicího tmelu, osazeni desek.

na atiky :

EPS 150S : 
DET15*<0,7+0,2) 458.406

^Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Rt+ánka ^ z 17°



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava i 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ ČervíkCelkem

DET16*0.7 
DET 17*0,55*2 
DET18*0,55 
DET20*0,6 
DET21 *0,6*2 
XPS (seříznutý): 
DET17*0,2 *2 
DET18*(0,1+Q,2) 
DET19*<0,1+0,15) 
DET20*0,25 
DET21*0,35

14,623

34,606

7,0015
2,58

5,16

12,584

3,819

3,05

1.075

1,505
| 388|713141125R0Q [Montáž tepelné Izolace střech na plný podklad desky, na lepidlo | m2 | 9 832.948801, 978 378,41 800-713 |RTS 17/1 RTS 16/1 |

Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.

EPS 150S tl. 160mm :

S1 3277.6496

spádová EPS 150S :

S1*2 6555.2992

Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu389 713191100RT9 m2 1 196,10000 33Í00 39 471,30 800-713 RTS 17/1 RTS 16/ II
i.

P01 309,2

P01a 163
P02 601,9
P03 122

390 28375460R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 
0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3___________

m3 3,55494 ' 2 850)00 10 131.58 SPCM RTS 17/1 RTS 16/ !l

XPS (seříznutý);

DET17*0.2*2*0,15*1,2 
DET18*(0,1 +0,2)*0,15*1,2

2,26512
0,68742

CO

Zpracováno programem BDILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 106 z 172



Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ Celkemmnožství cena/.MJ

DET19*(0,1+0.15)*0,Q8*1,2 
DET20*0,25*0,1*1,2 
DET21*0,35*0,1*1.2

0.2928

0,129
0,1806

391 283757Q5R deska izolační stabilizovaná: pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 
W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3______________________

m3 550,64513 ■ T;835$0 1 010 433,61 SPCM RTS 17/ i RTS 16/i
:

S1*0.16*1,05 550,64513

392128375766. AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 
W/mK; ob;, hmotnost 20,00 kg/m3

m3 150,05235 2'440,00 366 127.73ISPCM•r RTS 17/1 ÍRTSf6/lf

P01 *{0.04+0,08)*1,05 
P01 a*(0,04+0,08)*1,05 
P02*(0,04+0,08)*1,05 
P03*(0,04+0,D8)‘1,05 
odpočet PIR : -2,5*2.5*0,1*1,05

38,9592
20,538

75,8394
15,372

-0,65625
deska spádová, kliň EPS 150S; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK393 28375972R m3 734,55212 . ,, 1 96Q;pO 1 439 722,16 SPCM RTS 17/1 RTS 16/1

.4

S1*{0.02+D.375)/2*1,05 
na atiky :

DET15*(0,7+0,2)*0,1*1.05 
DET16*0,7*0,1*1,05 
DET17*0,55*2*0,1*1,05 
□ET18‘0,55*0,1*1,05 
DET20*0,6*0,1*1,05 
DET21*0,6*2*0,1*1.05

679,70259

48,13263

1,53542
3,63363
0,73516

0,2709
0,5418

394 28376469R deska izolační střední, pěnový polyuretan; pero a drážka; tl. 80,0 mm; kašírování AI fólie, 
paropropustná ochranná fólie; součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK; R = 3,480 m2K/W; obj. 
hmotnost 30,00 kg/m 3

m2 1.57500' 841.05 SPCM RTS 17/1 RTS 16/ II
,.1.

< -v -

£2 v podlaze po obvodu chladícího boxu r 
0,2*2,5*3*1,05 1,575

C23

C-3)

Opracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 107 z 17?



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č Název položky MJ Ceníkr množství cena / MJ Celkem

deska izolační střešní; pěnový polyuretan; pero a drážka; ti. 100,0 mm; kašírováni AI fólie.
bitumenový pás; součinitel tepelné vodivosti 0,023 W/mK; R = 4,350 m2K/W; obj. hmotnost 
30,00 kg/m 3

mí 6,56250 660,00395 28376476.AR 4 331,25 SPCM RTS 17/1 RTS 16/11

pod chladící box: 
montáž v rámci.skladeb : 
dodávka : 2,5*2.5*1,05 6,5625
deska izolační polotuhá, akustická; minerální vlákno; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,035 W/mK; R = 5,100 m2K/W; obj. hmotnost 50,00 kg/m3; hydrofobizováno ______

1 690,85490 168,00 284 063,62 SPCM396 63140588R m2 RTS 17/í RTS 16/11

Položka pořadí 385 : 1610,33800*1,05 1690,8549

I 397 998713103R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 55.73923 [ 924.P0] 51 503,05 800-713 | RTS 17/1 ŘŤŠ16/I |t

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
386.387,388.389,390,391,392,393,394,395,396, ; 
Součet: : 55,73923 55,73923

Zdravotechnická instalaceDíl: 720 4 064 692,96
398|D. 1.4.3 I Zdravotně technická instalace celkem, viz samostatný rozpočet ísoubor I 1,00000 ( 4 064 692,96 4 064 692,96' | Vlastni [irydiv

Vnitřní plynovodDíl: 723 126 338,86
Rozvod plynu celkem, viz samostatný rozpočet |soubor 1,00000 .126 338,86 126 338,86| | Vlastni jlňďiV399 D.1.4.7

Zařizovaci předmětyDíl: 725 4 388,00
400 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích souborl 1.00000| . 135.00 135,00 800-721 | RTS 17/1 | RTS 167?

výlevky: 1 1

401 725110814R00 Demontáž klozetír kombinovaných soubor 7.00000 ■.‘.."V 135,00, 945,00 800-721 RTS 17/1 RTS 16/ II
Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur402 725210821R00 8.00000 m,posoubor 888,00 RTS 17/1800-721 RTS 16/11

4031725220831R00 Demontáž van litinových rohových soubor 11,00000 220,00 2 420,00 800-721 RTS 17/1 RTS 16/11

Díl: 730 Ústřední vytápění 2 171 453,50
Ústřední vytápění celkem, viz samostatný rozpočetl404|D.1,4,1 I souborl 1,00000 2 171 4531501 2 171 453.501 | Indi vVlastni

DII: 762 Konstrukce tesařské 2 854 809,88 r ■■

C..O

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 108 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava i 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky MJ CeníkP.č množství cena / MJ Celkem

405 762361114R00 Spádové klíny montáž
pra rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, průřezové plochy do 120 cm2

1 039,57000 25,20 26 197,16 800-762 RTS 17/1 RTS 16/1!m

hranoly kce atiky: 
DET15*2 
DET16

1018.66

20,89

406 76239SOOOROO Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 | 4,52914| - 1 202,001 5 444,03|800-762 RTS 17/1 |RTS 167TT

hranoly kce atiky; 
DET15*2*0,06*0,07 
DET16*0,1*0,12

4,27846

0,25068
407 762441113R00 [Obložení atiky montáž z dřevoětěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby m2 372,60100 166,00 61 851.77 800-762 RTS 17/1 RTS 16/1

atiky:

DET15*<0,5+0.2)

DET16*0.3

atika sch. stěny : 0,6*5.0 
atika opěrné stěny : 0.5*6,2 
atika stáv. stěny ; 0,88*4,2

356.538
6,267

3

3,1
3.696

4081762495000R0Q Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty [ m2 372.60100( Í6M 6 036,14|800-762 RTS 17/1 |RTS 16~
OSB atiky:

DET15*(0,5+0,2) 356,538

6,267DET16*0,3

atika sch. stěny: 0.6*5,0 
atika opěrné stěny : 0,5*6,2 
atika stáv. stěny; 0,88*4,2

3

3,1

3.696
~f-409j762811811R00 Demontáž záklopů stropů vrchních, zapuštěných z hrubých prken tloušťky do 32 mm |RTS 16/Cl "|27,720001 - 25,60(m2 709,63 800-762 RTS 17/1

zabedněné světlíky ve střeše :

0,6*0,6*71 25,56

C-5

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 109 z 172
T



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

1,2*0,6*3 2,16

410 762841811R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů a satfech sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm 
____________ |bez omítky ______________ ___________________________________

m2 2772000 SIM 1 047.82 800-762 RTS 17/1 RTS 16/ II

zabedněné světlíky ve střeše :

0,6*0,6*71 
1,2*0,6*3

25,56

2,16
411 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů a satřeeh sklonu do 60° z prken hrubých tloušťky do 35 mm 

s omítkou
nr2 43,51400 ; . • ; **47,4Q 2 062.56 800-762 RTS 17/1 RTS 16MI

1PP:

V/24:

(0,4+0,6)*5.85*2 
(0,9+0,6)*3,43 
(0,43+0,6)*1,8 
1NP:

E/17 :

1,2*10,65

1,45*8,3

11,7

5,145

1,854

12,78

12,035

412 762911111R00 Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému 
hmyzu_______________________________________________________________________

m2 274,04840 VK20. 3 891,49 800-762 RTS 17/1 RTS 16/1)
,'

hranoly kce atiky:

DET15*2‘(0,06*2+0,07*2)

OET16*{0,1*2+0,12*2)

264,8568

9,1916

Hermeticky těsné přepážky - „plastová, dřevěná nebo lehká kovová konstrukce potažená PE 
fólií, dodávka materiálu, montáž, demontáž a odvoz a likvidace materiálu

4131762.01 m2 2 330,00000 1 148,00 2 604 940,00 Vlastni Indiv

Předělující kce vytvořená dřevokovovou rámovou kci s výplní pevné PE fólie, nebo alternativně OS8 deskami, částečné s oteviravimi částmi.Součástí je 
hermetické těsnění.

-'.z- v interiéru od podlahy ke stropu : 
výměra dle projektanta,

1NP : 1090,0 1090
CČ5
OO

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 110 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

SO100 PoliklinikaO:

Soupis prací a dodávek *D.1R:

Cen.
1 soustava/ Cenová 

Ceník platnost úroveňcena / MJ Celkem 11 •p.5: Číslo položky Název položky MJ množství
2NP : 1240,0 1240

hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; I = 2 000 až 3 500 mm; jakost I 4,70630)- 6 500,00j414|60515001R m3 30590,95 SPCM RTS17/Í |RTS16/II |

hranoly kce atiky;

DET15*2*0,06*0,07*1,1 4,7063

hranol SM/JD; tl = 100,0 mnr, š = 120 mm; I = 3 000 až 6 000 mm; jakost l ) m3 0,27575) ■ ~ 6 500,00|| 415 6Q515200R 1 792.38(SPCM |RTS17/I |RTS16/II |

hranoly kce atiky;

DET16*0,ro.12*1.1 0,27575

deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana pero/drážka; tl = 
22,0 mm

416 60726016.AR 409,86110 203,00 83 201,80 SPCM RTS 17/1 RTS 16/ IIm2
j.' ■

DET15*(0,5+0,2)*1,1 
DET16*0,3*1.1 
atika sch. stěny; 0,6*5,0*1.t 
atika opěrné stěny ; 0,5*6,2*1,1 
atika stáv. stěny : 0,88*4,2*1,1

392,1918

6,8937
3,3

3,41

4,0656
[ 417 998762103R0Q |Pfesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m Tm 27 044,151800-762 [RTS 17/1 )RTS16/1 |20,31867|. 1331,00)

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
406.407,408,410,411,412,413.414,415.416, ; 
Součet; : 20,31867 20.31867

Konstrukce klempířské 1 122114,77Díl: 764
418)764321860R00 Demontáž oplechování říms pod nadřlmsovým žlabem, rš 1000 mm, sklonu do 30" 6,600001 14 42,90) 283,14)800-764 [RTS 17/1 [RTS 16/M

1NP ;

E/12 : 6.4+0.1*2 6,6
| 419|764430840R00 |Demontáž oplechování zdí a ngdezdívek rž od 330 do 500 mm M" 540,00000) , 38,60! 20 844r00|800-764 [RTS 17/1 (RTS 16/H |

540,0 540

Oplechování parapetu r,š.450mm, p.ú. komaxit, plech Pz tl. 0,6mm, systém, prvky, kotvení -,.420 K.01/01 14,00000 627.00bm 8 776,00 Vlastni Indiv
D+M
2.0*7 14

0-3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 111 z172 __



Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava I 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položkyP.č MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

Oplachováni parapetu r.Ě,450mm, p.ú. komaxit, plech Pztl. 0,6mm, systém, prvky, kotvení -421 K.01/02 bm 10.50000 627,00 6 563,50 Vlastní Indiv
D+M

1,5*7 10.5

Oplechování parapetu r.š.450mm, p.ú, komaxit, plech Pztl, 0.6mm, systém, prvky, kotvení -422 K.01/03 1,00000bm 627,00 627,00 Vlastní Inďrv
D+M

1,0*1 1
Oplechování parapetu r.Ě.300mm, p.ú. komaxit, plech AI tl, 0,6mm, systém, prvky, kotvení - D+M bm423 K.01/04 22,50000 4S4;00 10 890,00 Vlastní Indiv

1,5*15 22,5

Oplechování parapetu r.š.3D0mm, p.ú. komaxit, plech AI tl. 0,6mm, systém, prvky, kotvení - D+M bm424 K. 01/05 8,40000 ' » 484,00 4 065,60 Vlastní Indiv

1.4*6 8.4

Oplechování parapetu r.S,250mm, p.ú. komaxit, plech AI tl. 0,6mm, systém, prvky, kotvení - D+M bm425 K.01/06 5.60000 . 429,00 2 402,40 Vlastni Indiv

1,4*4 5,6
Oplechování parapetu r.6.250mm, p.ú. komaxit. plech AI tl. 0,6mm. systém, prvky, kotveni - D+M bm426 K.01/07 12,00000 429.00 5 148,00 Vlastni Indiv

1.5*8 12

Oplechování parapetu r,š.250mm, p.ú. komaxit, plech AI tl. 0,6mm, systém, prvky, kotvení - D+M bm427 |K. 01/08 1,64000 429,00 703,56 Vlastni Indiv

0,82*2 1.64

428 K.01/09 Oplechování parapetu r.š.250mmt p.ú. komaxit, plech AI tl. 0,6mm, systém, prvky, kotvení - D+M bm 0,50000 429,00 214.50; Vlastni Indiv

0,5*1 0,5

429 K.01/10 Oplechování parapetu r.á.250mm, p.ú. komaxit, plech AI tl. 0,6mm, systém, prvky, kotvení - D+M bm 1,20000 429,00 514,80 Vlastní Indiv
..

1,2*1 1,2
'X430|K.O1/11 Oplechování prahu dveří r.S.300mm, p.ú. komaxit, plech AI 0.1 mm, systém, prvky, kotveni - bm 0,95000 484,00 459,80 Vlastní Indiv

D+M

0,95*1 0.95

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 112 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: 50100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem CeníkP.č.

Oplechovánl prahu dveří r.š.260mm, p.ú. komaxit, plech Ál tl. 1mm, systém, prvky, kotveni - bm 440,00431 K.01/1Z 2,60000 1 144,00 Vlastní Indi v
D+M

1,3*2 2,6
Opiechování prahu dveří r.á.580mm, p.ú. komaxit, plech AHI. 1mm, systém, prvky, kotvení’432 K.01/14 bm 1,55000 . 748,00) 1 159,40 Vlastni Indiv
D+M
1,55*1 1.55

Opiechování angl. dvorku r.S.300mm, p.ú. komaxit, plech AI ti. 1mm, systém, prvky, kotveni - 23,00000 11 132,00433 K.01/16 bm • 484,00 Mastní Indiv
D+M

Opiechování parapetu r.š,450mm, p.ú. komaxit, plech AI tl, 1mm, systém, prvky, kotvení - D+MK.01/17 bm 0,82500 627,00 517,28434 Vlastní Indiv
i,.

0,825*1 0,825

Opiechování atiky r.ě.660mm, p.ú. komaxit, AI tl. 1mm, systém, prvky, kotvení - D+M bm 14,20000 580,00K.1/01 12 496,001435 Vlastní Indiv

Opiechování atiky r.S.610mm, p.ú. komaxit, AI tl. 1mm, systém, prvky, kotveni - D+M *858,00K.1/02 bm 5,00000 4 290,00436 Vlastní Indiv

K.1/D3 Oplechovánl atiky r.š.510mm, p.ú. komaxit, AI tl. imm, systém, prvky, kotvení - D+M bm 6,20000 1 825,00437 5 115,00 Vlastni Indiv

Opiechování atiky r.š.880mm, p.ú, komaxit, Altl. 1mm, systém, prvky, kotvení - D+M bm 4,20000 1089,00K.2/01 4 573,80 Vlastni Indiv438

Opiechování atiky r.ě.610mm, p.ú. komaxit, Al tl. 1mm, systém, prvky, kotveni - D+M bm 520,00000 „955,00439 K.3/01 446 160,00 Vlastní Indiv

K.3/04 Oplechovánl atiky r.š,51 Omm, p.ú. komaxit, AI tl. 1 mm, systém, prvky, kotveni - D+M bm 23,00000 625,00 18 975,00440 l Vlastni Indiv

Oplechovánl atiky r.Ě.SOOmm, p.ú. komaxit, AI tl. Imm, systém, prvky, kotveni - D+MK.3/06 bm 543,000001 í 012,00 549 516,00441 Vlastní Indiv

998764103R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 3,51048 1 573,00442 t 5 521,99 800-764 RTS 17/1 I RTS 16/1
50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

420,421.422,423,424,425.426,427,428,429,430,431,432,433,434,435,436,437,438.439,440,441,

Součet: : 3,51048 3.51048

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 175 763,60
. 4431766411811R00 | Demontáž obloženi stěn panely velikosti do 1,5 m2 1 m2 1 60.00000 100,00 6 000,001800-766 RTS 17/i RTS 16/II

100.0*0,6 60

444j 766411822ROO |Demontáž obložení stěn podkladových roštů I m2 60,00000 80,00] 4 800,001800-766 RTS 17/1 RTS 16/1!
Položka pořadí 442 : 60,00000 60

bi r. V 
i-í-ÍV

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 113 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
Cenová
úroveň

soustava-/
platnost

• i I

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem Ceník
Dvěmi křidlo 800/2250mm vnitřní MDF/HPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 -
D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.

445 D.01/01 kus 1,00000 19 500,00 19 500,00 Vlastní Indiv

Dvěmi křídlo 800/2250mm vnitřní MOF/HPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 -
D+Mvč. p.ú.vč. p.ú,___  ___ ____ ____

446 0.01/02 kus 1.00000 17 600.00 17 600.00 Vlastní Indiv

Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 -
D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.

447 D.01/03 kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

448 D.01/04 Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD přiloha 401 -
D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.

1.00000 14350,00kus 14 350.00 Vlastni Indiv

449 D .01/05 Dveřní křídlo 0OO/225Omm vnitřní MDF/CPL. kování.kompl, specifikace viz PD příloha 401 -
D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.

1,00000 14350,00kus 14 350,001 Vlastni Indiv

Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD přiíoha 401 -
D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.

450 D.01/06 kus 1,00000 , 14 350^0 14 350.00 Vlastni Indiv

D.01/07 Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/HPL, kování.kompl. specifikace viz PD přiloha 401 -
D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.___ _____  ____ ____

17600,00451 kus 1,00000 17 600,00 Vlastni Indiv

Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 -
D+Mvč. p.ú.vč. p.ú.

452 D.01/08 kus 1,00000 1-5000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

453 D.01/09 Dveřní křídlo 800/2250mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD přiloha 401 -
D+Mvč. p.ú.vč. p.ú. _____

; 14 350,00kus 1,00000 14 350,001 Vlastní Indiv

Dveřní křídlo fl00/2250mm vnitrní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 -
D+Mvč. p.ú.vč. p.ú. ____ _____ ____  ____  ____ ____ _____

464 D.01/10 1,00000 14 350,00kus 14 350,00 Viastnf Indiv

Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 1,00000 ' - 9000(00455 D.01/11 kus 9000,00 Vlastní Indiv
.' V*

Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD přiloha 401 - D+M456 D.01/12 kus 1,00000 : 10 059,00 10 050,00 Vlastní Indiv
v .

Dveřní křídlo 700/1970mm vnitrní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M457 D.01/15 9 000.00kus 1,00000 9 000.00 Vlastní Indiv
nv

458 D.Ot/16 Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M kus 1,00000 ; 10100,90 10 100,00 Vlastní Indiv•/.'

Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD přiloha 401 - D+M459 D.01/19 1,00000 nw- 9550.00
. ■. -i * .■

kus 9 550,00 Vlastní Indiv

!=■■---

L'-2
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 114 z 172



/
Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁIS:

PoliklinikaO: ISO100

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
[soustava! 
[platnost

Cenová
úroveňF,č. Čisto položky Název položky MJ množství cena i MJ CeníkCelkem

Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M460 |D. 01/20 kus 1,00000( 10 750,001 10 750,001 Vlastní Indiv

461 lD.01/21 [Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M kus VOODOO1 10 750,00 10 750,00 Vlastní | Indiv

Dveřní křídío 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl, specifikace viz PD příloha 401 - D+M462' iD.01/22 kus 1,00000; 9 200,00! 9 200.00, Vlastni Indiv

D.G1/23 ,Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M463 1.00000 IQ 750,001kus 10 750,00 íVlastní llndiv

I Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M4641001/24 1,00000kus 10 750,001 10 750,00 | Vlastní llndiv

Dveřní křidlo 900/1970mm vnitrní MDF/CPL, kovánf.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M4Q5ÍĎ.01/25 10650,00,kus 1,00000 10 650,00 tVlasfní Indiv

466(001/26 Dveřní křidlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace víz PD příloha 401 - D+M kus 1,00000) ' 10750.001 10 750,001 Vlastní Indiv

Dveřní křídlo 900/1S70mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M467|D. 01/27 11 350,00]kus 1,000001 11 350,00! Vlastni Indiv

463lD.01/28 | Dveřní křídlo 900/1970mm vnitř. MDF/CPL,EW30-C2DP3, kování.kompl. specifikace vrz PD
I příloha 401 - D+M

kus 1,00000 14650,001 14 650,001 Vlastni llndiv

469)D.01/30 Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M kus 1,00000 920000 9 200,00! Vlastní Indiv

470ID.01/31 Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M kus 1.000001 10 050,00! 10 050,00 Vlastni Indiv
4.

D.01/32 pveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M471 kus 1,00000 10 050,001 10 050.00 Vlastní Indiv

Dvěmi křidlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL. kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M472 D.01/33 1,00000kus 9 700,00! 9 700,00 Mastní Indiv

Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/fblie, kován[,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M473ID.01/34 kus 1,00000, 9 750,00; 9 750,00 Mastní Indiv

Z+474ID. 01/35 iDveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401-D+M kus 1,00000) , . ID 3.00,00! 10 300,00 Mastní Indiv

Opracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. e*"inka - z 17"



Položkový soupis práci a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ OPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost ,

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky CeníkMJ množství cena 1MJ Celkem

Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M475 D.01/38 kus 1.00000 . 9 000.00 9 000,00 Vlastní Indiv

476 D.01/39 Dveřní křidlo 700/1970mm vnitrní MDF/CPL. kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M kus 1.00000 10 050,00 10 050,00 Vlastni indiv

Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 8 950,00477 D.01/41 kus 1.000001 8 950,00 Vlastní Indiv

Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PO přfíoha 401 - D+M kus 1.00000 ' ^ 9200,00478 D.01/42 9 200.00 Vlastní Indiv

Dveřní křídlo 1100/1970 vnitř. MDF/CPL, EW30-C2DP3, kování.kompl. specifikace viz PD příloha
401 - D+M

479 D.01/45 kus 1.00000 12 300.0.0 12 300,00 Vlastní Indiv

Dveřni křídlo 900/1970 vnitř. MDF/CPL, EW30-C2DP3, kování.kompl. specifikace viz PD příloha
401 - D+M

480 D.01/46 kus 1,00000 12 306,00 12 300,00 Vlastní Indiv

Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 1.00000 . 10 650.00D.01/48 kus 10 650,00 Vlastní índiv481

Dveřní křidlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl, specifikace viz PD příloha 401 - D+M 1,00000 . 10 05.0,00 10 050,00D.01/49 kus Vlastní482 indiv

Dveřní křidlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M kus483 D.01/50 1,00000 9 000,00 9 000,00 Vlastní Indiv
..'■w

Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M484 D.01/51 1,00000 10.050,00kus 10 050,00 Vlastní Indiv

Dvěmi křidlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M485 D.01/52 1,00000 1065050 10 650,00kus Vlastní Indiv

Dveřní křidlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL. kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M486 D.01/53 kus 1,00000 8 600,00 8 600,00 Vlastní Indiv

Dveřní křidla 800+400/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - 1,00000 12 550,00 12 550,00'487 D.01/54 kus Vlastní Indiv
D+M

488 D.01/55 Dvěmi křídlo 600/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace víz PD pfftoha 401 - D+M kus 1,00000 10 050,00 10 050,00 Vlastní Indiv

489 D.01/56 Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace víz PD příloha 401 - D+M 1,00000 10 050,00 10 050,00kus Víastní Indiv

k-í,

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 116 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Gen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č. Název položky l množství Icena / MJ Celkem CeníkMJ

IDveřní křídla 800+400/1970mm vnitřní MDF/CPL. kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 -490,iD.01/57 kus 1.00000 14 750,001 14 750,00 Vlastní Indiv
D+M

|Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+MID.01/58 T,000001 ' 9 700,00,491 kus 9 700,00 Vlastní Indiv

Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace víz PD příloha 401 - D+M492 D.01/59 kus 1,000001 8950,001 8 950,00 Vlastní Indiv

D.01/60 Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - O+M493 9,750,001kus 1,00000 9 750.0ČÍ Vlastní I indiv

;O.01/61 Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M494 1,00000' 8600,00]kus 8 600,00! Vlastní Indiv

495 10.01/62 Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 1,00000 9750,00 9 750,00kus Vlastní Indiv

[Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M496 D.01/63 kus 1,00000 9700,00! 9 700,00 Vlastní Inďrv

Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M497 D.01/64 1,00000 8600,00.kus 8 600.00 [Vlastní Indiv

D.01/65 Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M4981 kus 1,000001 8 600,00 8 600,00 | Vlastní Indiv

Dveřní křfdío 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+MD.01/66499 kus 1,000001 ; 6 600.00 8 600.00 [Vlastní Indiv

5001 D.01/67 Dveřní křidlo 800/1970mm vnitrní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 8600,00kus 1,00000 8 600.00 Vlastní Indiv

Dveřní křidlo 800/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M501 D.01/68 1,000001kus 8950.001 8 950,00 Mastní Indiv

5021 D.01/69 i Dveřní křfdío 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace víz PD příloha 401 - D+M kus 1,000001 8 950,00 8 950,001 Vlastní Indiv

Dveřní křidlo 900/1970mm vnitř. MDF/CPL,EW30-C2DP3, kování,kompí. specifikace viz PD
příloha 401 - D+M

503 D.01/7Q kus 1.000001 15 000,00.1 15 OOO.OOÍ Vlastní Indiv

"+5041 D.01/71 Dvěmi křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 1.000001 100kus 10 050,00 'Vlastní Indiv
[J

hí>.

Ví
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Q.^ka '. 17?



Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSOtOOO:

Soupis prací a dodávekD.1R;
1

Gen.
soustava / 
platnost

Cenová.
úroveňČíslo položkyp.e Název položky množství cena / MJ CelkemMJ Ceník

D.01/72 Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kováni,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M505 1,00000kus 10 050,00 10 050,00 Vlastní Indiv

D.01/73 Dvěmi křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL, kováni,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M506 9000,00kus 1,00000 9 OOíXOO Vlastni Indiv

Dveřní krídto 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kování,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M507 D.01/74 1,00000 a 600,00kus 8 600.00 Vlastni Indiv

Dveřní křidlo 900/1970mm vnitřní MDF/CPL, kováni,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+MD.01/75 kus 1,00000 ' 8600,00508 8 600,00 Vlastní Indiv

Dveřní křídla 8O0+400/1970mm vnitřní MDF/folie, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha 401 -509 D.01/77 kus 1,00000 14 750,00 14 750,00 Vlastní Indiv
D+M

Dveřni křídlo 900/1970mm vnitřní MDF/folie, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M510 D.01/78 1,00000 8 600,00kus 8 600,00 Vlastní Indiv

Dveřní křidlo 800/1970mm vnitřní MDF/folie, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M511 D.01/79 1,00000 .8 6.00,00 8 600,00kus 'Vlastní Indiv

D.01/80 Dveřní křídlo 800/1970mm vnitřní MDF/folie, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M512 1,00000 8 600,00 8 600.00kus Vlastni Indiv

Dveřní křidlo 800/1970mm vnitř, nátěr, vč. pouzdra, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha 401
-D+M

D.01/83 kus 2.00000513 . 10 450,00 20 900,00 Vlastní Indiv

Dveřni křídlo 900/1970mm vnitrní MDF/CPL, EW 30-C2 DP3. kováni.kompl. specifikace viz PD
příloha 401 - D+M

514 D.01/85 1,00000 14050,00kus 14 050.00 Vlastní Indiv

515 D.01/86 Dveřní křidlo 1100+400/1970mm vnitřní MDF/CPL, EW 30-C2 DP3, kováni.kompl. specifikace
viz PD příloha 401-D+M

kus 1.00000 68 250,00 68 250,00 Vlastní Indiv

Dveřní křídlo 900/1970mm vnitřní RAL, EW 3D-C2 DP3, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha
401 - D+M

516 Q.01/90 1,00000 12 900;00kus 12 900,00 Vlastní Indiv

Vnitřní dveře 900+400/2250mm, EW 3Q-C2 DP3, kováni.kompl. specifikaoe viz PD příloha 401 -517 D.01/91 kus 1,00000 50150,00 50 150.00 Vlastní Indiv
D+M

518 D.01/92 Dveřní křídlo 1100/1970 vnitř. MDF/CPL, EW30-C2DP3, kováni.kompl. specifikaoe viz PD příloha
401 - D+M

kus 1,00000 12 900,00 12 900,00 Vřastní Indiv
■v ..

Dveřní křídlo 600/1970mm vmtf. MDF/CPL,EW30-C2DP3, kováni.kompl. specifikace viz PD
příloha 401 - D+M

,519 D.01/93 kus 1,00000 12 300,00 12 300,00 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 118 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ OPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník

520 D.01/94 Dveřní křídlo 700/1970mm vnitřní MDF/CPL. Kováni,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 1,00000 3950,00kus 3 950,00 Vlastni Indiv

Sanitární příčka HPL/folie, vč. nosné kce a kotv., $ doplňky,kompl. specií, viz PD příloha 406-521 T.01/01 kus 1,00000 31300.00 31 300,00 Vlastni Indiv
D+M

T.01/02 Sanitární příčka HPL/folie, vč. nosné kce a kotv., s doplňky,kompl. specií, viz PD příloha 406 -522 kus 1.00000 31 300,00 31 300,00 Vlastní Indiv
D+M

T. 01/03 Sanitární příčka HPL/folie, vč, nosné kce a kotv., s doplftky.kompl. specií. viz PD příloha 406 -523 kus 1,00000 3t 300.00 31 300.00 Vlastni Indiv
D+M

Obklad stěn deskami HPL v 1PP v m.č. DO.00.01, kompakt desky tl.12 mm, voděodolné - HPL
laminát, vč. podkonstrukce, doplňků a detailů - D+M

524 T.01/04 m2 25,61000 4 961.00 127 051,21 Vlastní Indiv

2.6*9,85 25,61
5251993766103R00 | Přesun hmot pro truhlářské konstr., výSky do 24ro rn 2.204151 913,QOj 2 012,39 |RTS 17/1 Indiv

Hmotností z položek s pořadovými čísly: :

445,446,447,443.449.450,451,452,453,454,455,456,457,458.459,460,461.462.463.464,465,466.  
467.468,469,:

470,471,472,473,474,475,476.477,478,479,480,431,482,483,434,485,486,487,488,489,490,491,  
492,493,494, :

495,496,497,498,499,500,501,502,503,504.505,506,507,508,509.510,511,512.513,514,515.516,  
517,518.519, :

520,521,522.623,524,:

Součet:: 2,20415 2,20415

Konstrukce zámečnickéDíl: 767 2 391 573,04
526 [767112612R00 Demontáž stěn a příček pro zasklení svařovaných | m2 93,39740) 320,00 30 047,17 800-767 RTS 17/1 RTS 16/(1

vč. dveří 
1PP :

V/02 : 3,02*(2,27+2,3+2.25) 
V/17 (bezzárubně) : 1,5*2.74*2 
1NP:

V/02 : 3,02*(10,65+2,6)

20,5964

8,22

40.015

Iwi.í,

vis,
opracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 119 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ OPRAVY POLIKLINIKY LESNÁ$:

PoliklinikaO: SO100

■'

Soupis prací a dodávekR: D.1 . d

Gen,
soustava t 
platnost

. i
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

3.02*8,3 25.086

527 767134801ROO Demontáž stěn a příček z plechu oplechovánl stěn 
plechy nýtovanými

m2 14,13060 .59,40 839.36 800-767 RTS17/1 RTS 16/II

E/09 :
kvétník : 1,12*3,13+1,25*<3,13*2+1,12*2) 14,1306

| 528| 76791481 ORDO Demontáž oploceni demontáž rámového oploceni, výšky do 1,0 m jun 26,18000 1 934,70(800-767 |RTS 17/1 |RTS 16/M |

zábradlí nebo madla:

E/08 :

1NP:

1.3+0.6

5,67+3,06+1,31+0,5 
(2,45+4,53+2,97)*1,2

1.9

10.54

11.94

1.8 1,8
Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukci 
o hmotnosti přes 20 do 50 kg________________________

529 767996801R00 kg 3 715,29600 36,50 135 608,30 800-767 RTS 17/1 RTS 16/1!

V/24 m08l : 40.0 40

rožty a lemy anglických dvorků E/05 :

osa A: 15*0,98*30.0

osa D : 15*0,9*26,4

osa 5+ : 15*0.6*23,4

osa H: 15*1.5*3,4

15*0,9*4,6

osa J : 15*0,93*5,7

osa 4: 15*0,9*(23,5-6.26)

15*1,21*6,26

osa H : 15*1,0*(2Q,1+13.5) 
osa Q: 15*1,21*9,73 
osa 9’: 15*0,61*16,7

441

356,4

210,6

76.5
62,1

79,515

232.74

113,619

504
176,5995

152,805

QG

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 120 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Mezi součet

E/19 protidešťové žaluzie :

m059 : 15*1,2*0,65

15*0,82*0,6
m060 : 15*0,82*0,6

15*0.51*1.55
Meziseučet

E/04:

1NP: 30,0*4 
50,0*3 
Mez iso učet 
V/22 :

mříže na oknech (10kg/m2): 
Začátek provozního součtu 

1.4*1.5*5 
1,5*1,5*9 
1,5*2,74 
0,95*0,6*8 
0,83*0.6 
0,43*0,6 
2.0*1.5 
0,8*1,5
2.3*2.74

1.35*1,35

1,4*1,35*6

1,45*1.35*2

1,5*1.35*14

2445,8785

11,7

7,38

7,38

11,8575
38.3175

120

150

270

10,5

20,25
4,11

4,56

0,498

0,258

3

1.2

6,302

1,8225

11.34 
3.915

28.35
Jn,.-.™

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 131 z 17?



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis práci a dodávekR; D.1

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveňP.č Číslo položky Název položky cena / MJ Celkem 'MJ množství
Konec provozního součtu 
96,11*10 961,1

961,1Mezi 3 o učet

Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí 
o hmotnosti přes 50 do 100 kg

80,00000 " 24.40767996802R00 kg 1 952,00 800-767 RTS 17/1530 RTS 16/ II

Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukci
o hmotnosti přes 100 do 250 kg

480,00000767996803R00 kg . 21,90 10 512,00531 800-767 RTS 17/1 RTS 16/ II

V/24 : 120+180.0*2 480

5321767.01 [Ai sokl m.č. D0.00.01 v místě, kde není proskl. příčka - D+M bm | 18,00000 ■ , 242,OQj 4 356,00| |Vlastní (ndiv

dle projektanta : 18,0 18

Dvěmi křídlo 800/1970mm vnější RAL. vč. keramického obkladu !!!, kováni,kompl. specifikace 
viz PD příloha 401 - D+M

533 D.01/89 1,00000 22 650.00 

16096,00

22 650.00kus Vlastní Indiv

Dveřní křídlo 800/1970mm ocelové RAL, El 3Q-C2 DPI, kování,kompl. specifikace viz PD pfftoha
401 - D+M

D.01/95 1,00000 15 096,00534 kus Vlastní Indiv

Očištění vnějších dveří ocelových 700+700/2500mm vč. zárubněE/18 kus 1,00000 2400.00 2 400.00535 Vlastní Indiv

dveře vnější, do místností trafostanice v 1.PP (m.č. DO,00.21 ve výkrese "Půdorys 1 PP - nový 
stav"), rozměr dveří 700+700/2500 mm :

1 1

E/20 Demontáž a uschováni svítícího symbolu lékárny kus 1,00000 1 200,00536 1 200,00 Vlastní Indiv

Okno ocel 1530/2960mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M 1,00000 44 370,00 44 370,0010,1/01 kus Vastní537 [ndiv

Ocelová konstrukce venkovního schodiště CHUC 1NP, vč. kotvení a p.ú - bez prefa. stupňů, vč.
lep. kotev a doplňků, dte P.1.2 v.č-104 - D+M

kg 20S,02000 95y>0OK-VS 19 476,90 Vlastní538 Indiv

Podhled minerální 600/600mm do sucha, vfi. doplňků, kotvení, detailů a pod., podrobná
specifikace dle materiálových standardů - D+M____________________________________

539l P01 m2 792.40000 : 720,00 570 528,00 Vlastni Indiv

Dodávka a montáž kazet.

přesná specifikace podhledu dle materiáfových standardů :

P01 : 
blok D:

20,0+41,2+5,7+18,0+19,1+19,5+11,7+18,4+23,7+5,9+4.0+23.2+6,5+19.0 235,9

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 122 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

Poliklinikao-. SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1 ■

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky cena / MJ CeníkMJ množstvf Celkem

blok E:

15,3+13,8+15,6+34,1 +16,4+1,2+51,4+18.8+13.0+10,7+15,0+16,1+15,9+20,5+13,3+24,2+7,7+16
,5+61,1+19,1+47.3+12.4

9,1+48,0+40,0

459,4

97,1

Podhled minerální 600/600mm do vlhka, vč. doplňků, kotveni, detailů a pod., podrobná 
specifika cg dle materiálových standardů - D+M___________________________________

540 P02 46,30000 ■ 700,00m2 32 410,00 Vlastní Indiv

Dodávka a montáž kazet.

přesná specifikace podhledu dle materiálových standardů :

P02:

blok D :
1,6+1,6+1,8+1,8+4.6+2,4+1.2+1.2+3.8+1,2+1,2+1,5 
1,6+1,9 
blok E :

1,7+1,3+1,5+3,2+3,2+2,4+1,2+1,2+1,7+1,5

23,9

3,5

18,9

Podhled kazetový kovový400/indiv, mm vč. doplňků, kotveni, detailů a pod,, podrobná 
specifikace dle materiálových standardů - D+M

26,50000 ’ 2 650,00541 P04 m2 70 225,00 Vlastní indiv

Dodávka a montáž kazet.

přesná specifikace podhledu dle materiálových standardů: 
P04 :

4,0+3,7+3,1+1,9+1,7+1,8+3,6+3,1 +1,8+1,8 26,5

Z.01/01 Fas. protideš. žaluzie 500/1550mm se sítí, Pz, komp!. specifikace viz PD příloha 403 - D+M kus 1.00000' 3 516, 00542 3 516,00 Vlastní fndiv

Fas. protideě. žaluzie 820/460mm se sítí, Pz, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+MZ.01/02 2.00000543 kus 2132,00 4 264,00 Vlastni indiv

544 Z.01/03 Fas. protídeš. žaluzie 1200/650mm se síti, Pz, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M 1.00000 3.025,00kus 3 025,00 Vlastni Indiv
...

Ditatace podlahová, pojízdná líšta, ocel, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M545 Z.01/04 9.500,00bm 2,30000 21 850,00 Vlastni Indiv
-,ui1546 
4^ "547

Z.D1/05 L 80/8mm dl. 140mm, ocel, pozink, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M 11,00000 ,82;00'kus 902,00 Vlastní Indiv
IZ.01/06 Fas. větrací mřížka 600/l50mm se sítí, Pz, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M kus 2.00000 1 497,00 2 994,00' Vlastni Indiv

Opracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 123 z 17?



Položkový soupis prací a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.- 
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu ti. 1mm 600/150 dl. 2300mm, kompl. specifikace viz
PD příloha 403 - D+M_____________________ _______ _____ _____ _____

543 Z.01/07 1,00000 2 070,00 2 070.001hus Vlastní Indiv

549 Z,01/08 Dilatace podhledová, ocel, kompl. specifikace viz PD příloha 403 * D+M bm 2,30000 _ 850,00 1 955,00 Vlastní índív

Dilatace stěnová, ocel, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M550 Z.01/09 6,04000bm . 850,00 5 134,00' Vlastní Indiv

551 Z.01/10 Dilatace stropní, ocel, pozink, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M bm 2,30000 850,00 1 955,00 Vlastní Indiv

552 Z.01/12 Obruba okap, chodníku 200x8mm, ocel, pozink, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M bm 18,40000 1 327,00 24 416,30 Vlastní índív

553 Z.01/13 Ochranný sloupek v.1200, D140mm vč. zákíadu C12/16, kompl, specifikace viz PD příloha 403 - kus 4,00000' 3 579,00 14 316,00 Vlastní Indiv
□+M

554 Z.01/14 Zábrana u praskl, stěny v.150mm, brouš. nerez, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M bm 26,00000 1 800,00 46 800,00 Vlastní indiv

Zábradel™ madlo šikmé dl. 6500mm, brouš. nerez, kompí. specifikace viz PD příloha 403 - D+M555 Z.01/15 kus 1.00000 7 150,00 7 150,00 Vlastní Indiv

556 Z.01/17 Vněj. práh dveří, L200x140x10 Pz + nerez, oplech., kompl. specifikace viz PD pfifoha 403 - D+M bm 5.550Ó01 1.0.00,00 5 550,00 Vlastní Indiv

557 Z.01/18 Madlo venk. st. schodiště, D40mm, nerez, vě. kotv., kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M bm 11.05000 1800,00 19 890,00 Vlastní Indiv

Ocelové trubky v podlaze pro vedení stalčeného vzduchu k zubařským křeslům, vč. stav úpr.
podlahy, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M_________ _______ _____  _____

558 Z.01/19 bm 28,80000 280,00 8 064,00 Vlastní Indiv

vnitřní průměr 16mm, celková délka cca 30m, celkem kolen 14

ocel

559 Z. 01/20 Zábradlí venkovního únikového schodiště, viz kniha detailů v.1,025mm, výplň, kotvení, kart. 
nerez, kompl, specifikace viz PD příloha 403 - D+M__________________

bm 2,65000 18145,00 48 084.25 Vlastní Indiv

vnitřní průměr 18mm, celková délka cca 3Qm. celkem kolen 14

ocel

Z. 1/01 Obruba okap. chodníku 200x8mm, ocel, pozink, kompí. specifikace viz PD příloha 403 - D+M560 208,00000bm 1 327,00 276 016,00 Vlastní Indiv

Zábradlí na opěr. stěně, kartáčovaná nerez, vč, kotvení a doplňků, kompl. specifikace viz PD
příloha 403 a kniha detailů - D+M

,561 Z.1/02 10,00000bm 30035.00 300 350,00 Vlastni Indiv

tur

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 124 2 172



T

Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava i Cenová

úroveňČíslo položky CeníkNázev položky MJ množství cena/ MJ CelkemP.Č. platnost
Zábradlí schodiště, kartáčovaná nerez, vč, kotvení a doplňků, kompl. specifikace viz PD příloha
403 a kniha detailů - D+M

30 035,00562 Z.1/03 bm 5,00000 150 175.00 Vlastní Indiv

. -
Zábradlí schodiště, kartáčovaná nerez, vč. kotveni a doplňků, kompl, specifikace viz PD příloha
403 a kniha detailů - D+M

6.500001563 Z.1/04 bm 30 035,00 195 227,50 Vlastni Indiv

Obklad sloupů z AI komax plechu Al=25m2, ocel Pz cca 320kg, vč.podkonstrukce kotvení a
doplňků, kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M 

Z. 1/05 kus 1,00000 \ • 76 125,00 76 125.Ó01 Vlastní564 Indiv
Y ■

Obklad sloupů z AI komax plechu Al=2,5m2, ocel Pz cca 58kg, vč.podkonstrukce kotveni a
doplňků, kompl, specifikace viz PD příloha 403 - D+M

1,00000 . 171*5,00 17 115,00565 Z. 1/06 kus Vlastní Indiv

Svíticí nápis POLIKLINIKA viz standardy, vč. kotveni, příslušenství a zapojeni - D+M 1,00000 . 48 520,00 48 520,00Z. 1/07 kus Vlastní566 indiv
Exteriérový nápis POLIKLINIKA (výška písmen 300mm):

Prostorové světelné 3D znaky vystupující ze stěny s čelní stranou z opálového plexi, záda a boky 
(hloubka cca lOOrmn) z lakovaného al, plechu.:

Jednotlivé znaky jsou prosvětleny za pomocí LED zdrojů. Jednotlivé znaky budou kotveny do 
kovové podkonstrukce která bude zároveň sloužit pro rozvod elektroinstalace. :

Korpus znaků je navržen z lakovaného plechu, Cefý nápis i s podkonstrukcí bude pňpevněn do 
fasády.: 
celkem : 1 1

i Podpůrný ocelový svařovaný profil L200/140/10 mm, pozink, kompl. specifikace viz PD příloha 
403 -D+M

15.70000 • 2806,00 44 065,60567 Z. 1/08 bm Vlastni Indiv, - \ •

3,9+3,5+8,3 15,7

Fasádní větrací mřížka 350/350mm se síťkou, Pz, osazení do KZS, kompl. specifikace viz PD 
příloha 403 - D+M __________________________________ ______

kus 1,00000 2 037,00 2 037,00566 Z.1/09 Vlastni Indiv

Pásovina 100/5 do tv. L200/120, vč. kotv. a doplň., kompl, specifikace viz PD příloha 403 - D+M 1 100,00000 moo1ÍZ.3/01 kus 39 600,00 Vlastní569 Indiv

Kce pro osazeni jedn. VZT, Pz, vč. kotv. a doplň., kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M kg 162,00000570 Z.3/02 95.00 15 390,00 Vlastni Indiv

Kce pro osazeni jedn. VZT, Pz, vč, kotv. a doplň., kompl. specifikace viz PD příloha 403 - D+M,571 Z.3/03 kg 173.00000 ■ -95,00 16 435,00 Vlastní Indiv

1998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr,, výšky do 24 m572 1 131,0022,06495 24 955,46t RTS 17/ I Indiv

rt :=%

“^Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka z 17?



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly::

529,530,531,532,533,534,537.538.539.540,541.542.543.544.545,546.547.548,549,550,551,552,  
553,554,555, :

556.557,558,559,560,561,562,563,564,565.566.567,568,569,570,571,:
Součet:: 22,06495 22,06495

Otvorové prvky z plastuDít: 769 195 062.73
0.01/01 Okno plast 2000/1360mm, s doplňky, Kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M573 kus 4,00000 11 614,00 46 456,00 Vlastní indiv

574 0.01/02 Okno plast 1500/1360mm, s doplňky, kompl, specifikace viz PD příloha 402 - D+M 1,00000 7 867,00kus 7 867,00 Vlastni Indiv
Okno plast 1500/1360mm, s doplňky, kompt. specifikace viz PD příloha 402 - D+M575 0.01/03 kus 1,00000 7 867,00 7 867,00 Vlastni Indiv

0.01/04 Okno plast 1QQ0/16l0mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M576 kus 1,00000 9 871,00 9 871,00 Vlastní indiv
577 0.01/05 Okno plast 1500/161 Omni, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M kus 1,00000 11 671,00 11 671,00' Vlastní Indiv

0.01/06 Okno plast 1500/161 Omm, s doplňky, kompl, specifikace viz PD příloha 402 - D+M578 1,00000 11 671,00 11 671,00kus Vlastní Indiv

579 0.01/07 Okno plast 2000/161 Omm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M 3,00000 19552,00 58 656.00kus Vlastni Indiv
Okno plast 2000/1100mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M580l 0.01/17 1.00000 13 487,00kus 13 487,00 Vlastní indiv

0.01/22 Okno plast 1500/16t0mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příioha 402 - D+M581 kus 2,00000 8804,00 17 608,00 Vfastni Indiv
582 0.01/23 Okno plast 1500/1610mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M kus 1,00000 8804,00 8 804,00 Vlastní Indiv

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m998766103R00 1,21000 913,00583 t 1 104,73 RTS17/I Indiv
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
573,574,575,576,577,578,579,530,581,582, : 
Součet: : 1,21000 1.21

Konstrukce systémové z AI profiluPil: 770 51 879 995,56
D.01/40 AI vnitř, praskl, stěna 2300/3020mm, EW 30-C2 DP3, kováni,kompl. specifikace viz PD příloha

401 - D+M
584 kus 1,00000 298 832,00 298 832,00 Vlastní Indiv

Dveře AL 1300/274Qmm vnější plné RAL, kováni,kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M585 D.01/43 kus 1,00000 69 S30v00; 69 530.00 Vlastni Indiv

AI vnější dveře 2300/2740mm, praskl, bez PO, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha 401 -586 D.01/44 kus 1,00000 ,148990;00 148 990.00 Vlastni Indiv
D+M

D.01/47587 AI vnitř, praskl, stěna 2300/3020mm, EW 30-C2 DP3, kováni.kompl. specifikace viz PD příloha
401 - D+M

kus 1,00000 344 214,00 344 214.00 Vlastní indiv
i--'

fťuDi

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 126 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1R:
I-

Cen.
soustava / Cenová

úroveňČíslo položky Název položkyP.č MJ množství cena / MJ CeníkCelkem platnost
AI vnější dveře 1400/2740mm, praskl, bez PO. kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 -588 D.01/76 kus 1.0000D 199.409,00 199 409,00 Vlastní Indiv
D+M
AI vnitř, proskl.stěna 2300/3020mm, bez PO, kování,kompí. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 1,00000589 D.01/81 kus ", 118256,00 118 255,00 Vlastni Indiv

D.01/82 AI vnitř, proskl.stěna 2300/3020mm, bez PO, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 1.00000 ' 118 255,00590 kus 118 255,00 Vlastní Indiv

Dveře A11300/2740mm vnější RAL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M591 D.01/84 kus 1.00000 ; 69 530;OQ 69 530,00 Vlastní Indiv

Dveře AI 300/1970mm vnější RAL, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M 1,00000D.01/87 kus 69 53Q.00 69 530,00592 Vlastní Indiv

593 D.01/88 AI vnitř, proskl.stěna 2275/2650mm, bez PO, kování.kompl. specifikace viz PD příloha 401 - D+M kus 1,00000 .. 118 255,00 118 255,00 Vlastni Indiv

Prosklená fasáda 30025x6115 a15375x3350, ALU systém s okny, doplňky a přislušenstvi.
podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 a 601 - D+M

594 FSA/101 kus 1.00000 3 440 411,00 3 440 411,00 Vlastní Indiv

pro veškeré výrobky proskl, fasády platí, že jsou vč. veškerých prvků a izolací, iišt, kotev apod. 
dle detailů v.č.601 :

kus: 1 1

FSA/102 Prosklená fasáda 25725/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 -D+M ___

2 888496,00595 kus 1,00000 2 888 496.00 Vlastní Indiv
'V

''<1

FSA/201 Prosklená fasáda 14900/3350mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403. D+M

1 006.387,00596 kus 1.00000 1 006 387,00 Vlastni Indiv

FSA/202 Prosklená fasáda 16100/3350mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M

1,00000597 kus 824 523,00 824 523,00 IndivVlastní

Prosklená fasáda 23025/2600mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplni v.č.403 - D+M

598 FSAC/101 kus 1.00000 1 278 924,00 1 278 924,00 Vlastni Indiv

Prosklená fasáda 31100/2600mm. ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M

599 FSAC/102 1,00000kus 1 492350Í 0,0 1 492 350,00 Vlastní Indiv

FSAC/201 Prosklená fasáda 23025/2840mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M

600 1.00000 1 278924,00kus 1 278 924.00 Vlastni Indiv

Prosklená fasáda 226QO/2840mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M

601 FSAC/202 kus 1.00000 1 276.924,00 1 278 924,00 Vlastni Indrv
„• ...

602 FSB/101 Prosklená fasáda 1560O/6115mm, ALU systém s okny a dveřmi, doplňky a příslušenství,
podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M

kus 1.00000 1 584 552,00 1 584 552,00 Vlastni Indiv

w

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 127 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava/
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky množstvíP.Č; Název položky MJ cena/MJ Celkem Ceník

FSB/102 Prosklená fasáda 52100/6115mm. ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.6.403 -D+M _____ ____

603 4750 558,00kus 1,00000 4 750 558,00 Vlastni Indiv

FSB/103 Prosklená fasáda 15600/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M

604 1,00000 1 608 041,00kus 1 606 041,00 Vlastní indiv

Prosklená fasáda 23050/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplni v.č.403 a 601 - D+M ______

605 FSB/104 1,00000 2 510 145t0Dkus 2 510 145,00 Vlastní Indiv

FSCE/201 Prosklená fasáda 22600/2840mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M_______________ ________________

kus 1,00000 f 1 278 924,00606 1 278 924,00 Vlastni Indiv

FSCE/202 Prosklená fasáda 22600/2840mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M

607 kus 1,00000 1 278-924,00 1 278 924,00 Vlastní Indiv

Prosklená fasáda 8450+2450+2940/2600mm, ALU systém s dveřmi, doplňky a příslušenství,
podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 -D+M

608 FSD/001 kus 1,00000 620 090,00 620 090,00 Vlastni Indiv

FSD/101 Prosklená fasáda 6925+6115+8075/3350mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství,
podrobná specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M

6091 1,00000 1164191,00kus 1 164191.00 Vlastní indiv

Prosklená fasáda1800/2600mmt ALU systém, doplňky a příslušenství, podrobná specifikace díe
výpisu fasádních výplní v.č.403 -D+M ______  ______

610 FSD/102 kus 1.00000 56887,00 56 887,00 Vlastni Indiv

Prosklená fasáda 7925/2600mm, ALU systém s dveřmi, doplňky a příslušenství, podrobná
i specifikace dle výpisu fasádních výplni v.č.403 - P+M_______________ ________  ______

611 FSD/103 kus 1,00000 493 275,00 493 275,00 Vlastní Indiv

612 FSD/104 Prosklená fasáda 22600/6115mm. ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace díe výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M______ _____ _____

kus 1.00000 2 593 164,00 2 593 164,00 Vlastní Indiv

613 FSD/105 Prosklená fasáda 15600/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M

kus 1,00000 1 414 697,00 1 414 897,00 Vlastni Indiv

Prosklená fasáda 52100/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M

614 FSD/106 1,00000 4 750 560,00kus 4 750 560,00 Vlastni Indiv

Prosklená fasáda 45125/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplní v.č.403 a 601 - D+M

615 FSE/101 kus 1,00000 3 829 220,00 3 829 220,00 Vlastní Indiv

celkem : 1 1

vč. odpočtů 4400x3425{odpočet v místě krčku CE) - 9915x2600 {odpočet v místě vstupní niky) :

... *616 FSE/102 Prosklená fasáda 16100/6115mm, ALU systém s okny, doplňky a příslušenství, podrobná
specifikace dle výpisu fasádních výplni v.č.403 - D+M

kus 1,00000 1.414 897,00 1 414 897,00 Vlastní índrv

■^Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 128 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ Ceníkmnožství cena/ MJ Celkem

Prosklená fasáda 45600/6115mm, ALU systém s okny. doplňky a příslušenství, podrobná
[Specifikace dle výpisu fasádních výplni v.č,403 - D+M

617 FSE/103 kus 1,00000 4 137 924.00 4 137 924,00 Vlastní Indiv

Prosklená fasáda 9915/2600mm, ALU systém s dveřmi, doplňky a příslušenství, podrobná
[Specifikace dle výpisu fasádních výplni v.č.403 - D+M

kus 1,00000 . 572 260,00618 FSE/104 572 260,00 Vlastni Indiv

Prosklená fasáda 1900/2600mm. ALU systém, doplňky a příslušenství, podrobná specifikaoe dle
výpisu fasádních výplní v.č.403 - D+M

kus 2.00000 56 887,00 113 774,00619 FSE/105 Vlastní indiv

620 0.01/09 Okno AI 1500/1210mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M 7,00000 . 52 034J30kus 364 238,00 Vlastní Indiv

Okno AI 1500/1210mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M 7,00000 , 54 2.37,00621 0.01/10 kus 379 659,00 Vlastní Indiv
Okno A11400/1210mm. s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M622 0,01/11 kus 2,00000 62 287,00 104 574,00 Vlastní Indiv
Okno AI 1400/1210mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M0.01/12 kus 4,00000 52 305,PO 209 220,00 Vlastní623 Indiv
Okno A11400/1360mm. $ doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M624 0.01/13 3,00000 48 926,00 146 778,00kus Vlastní Indiv

Okno A11400/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M625 0.01/14 kus 1,00000 - 48 889.00 48 889,00 Vlastni Indiv

Okno AI 1500/1360mm, s doplňky, kompl, specifikace viz PD příloha 402 - D+M626 0.01/15 kus 2.00000 '5.0 627,00 101 254,00' Vlastní Indiv
627 0.01/16 Okno AI 1500/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace víz PD příloha 402 - D+M 3,00000 50 680.00kus 152 040.00 Vlastni Indiv

Okno A11500/121 Omm EW30. s doplňky, kompl. specifikace víz PD příloha 402 - D+M 1,00000 ,104 650,■00628 0.01/18 kus 104 650^00 Vlastní Indiv

Okno A11500/1360mm. s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M629 0.01/19 kus 1,00000 50 627,00 50 627,00 Vlastní Indiv

Okno Aí 1500/1360mm, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M 1,00000 50 627,00630 0.01/20 kus 50 627,00 Vlastní Indiv
Okno A11500/1360mm, EW 15, s doplňky, kompl. specifikace viz PD příloha 402 - D+M0,01/21 kus 1,00000 11201200 112 012,00631 Vlastní Indiv

Prosklené interiérová stěna 15875/2600mm, s dveřmi, pomocný ocelový rám, doplňky a přísl.,
podrobná specifikace dle výpisu prosklených stěn - D+M ___ ___  ___  _____

1.00000 381'950,00632 S/001 kus 381 950,00 Vlastní Indiv

Prosklená interiérová stěna 14275/2600mm, s dveřmi, pomocný ocelový rám, doplňky a příst,,
podrobná specifikace dle výpisu prosklených stěn - D+M__ ___________ _____ ____ ___

1,00000 352 803,00633 S/002 kus 352 803.00 Vlastní indiv

634 998767103RQ0 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 92,53100 1 131,00 104 652,56 RTS 17/1t Indiv
Hmotností z položek s pořadovými čísly::

584,585.586.587,588,589,590,591,592,593,594,595,596,597,598,599,600,601.602.603,604,605, 
606,607,608, :
609,610.611.612,613,614,615.616,617,618,619,620,621,622,623,624,625,626.627,628,629,630.
631,632,633.:
Součet: : 92.53100

cr.
92,531

„pracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 129 z 172
T



Položkový soupis prací a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: 0.1

Cen.
soustava i 
platnost

Cenová
úroveňP.č. číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník

Podlahy z dlaždic a obkladyDíl: 771 554 826,94
635|771101210RT1 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 309.20000 [ 38,60 11 935,121800-771 ŘŤS 17/1 I RTS 16/11

P01 309.2
636 771475Q14R00 Montáž sokllků z dlaždic keramických výšky 100 mm. soklíkú vodorovných, kladených do 

flexibilního tmele
93,58000 93,00 8 702.94 800-771 RTS17/I RTS 16/ IIm

blok D :

DO.00.01 :8.58+4.0+11,65+0,15-0.8*3-1,5*2-0,9 
□0.03.01 :3,88*2+0.5*2+0,4*4+5,18-2.3-0,8 
D0.03.02 :2,3*2+17,9*2-0.8*3-0,9*8-2,3 
D0.03.24 : 5.85*2+3,43*2-0,9 
□0.03.25 : 2,3*2+1.9*2-0,9*4 
blok E :

E0.00.01 :1.4*2+5,95*2+0,4*2-1.3-0.9-1,2

18,08

12.44

28,5

17,66

4,8

12.1

Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických nad 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, m2 
hladkých, kladených do flexibilního tmele

637 771575119ROO 62.10000 -994,00 61 727,40 €00-771 RTS 17/1 RTS 16/ II

m.d. DO.00.01 : 62,1 62,1

Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 
kladených do flexibilního tmele_______________________________________________

6381771575118R00 m2 247.10000 5897)0 145 541,90 800-771 RTS 17/1 RTS 16/ li

P01 309,2

m,č. DO.00.01 : -62,1 -62,1

340,22000| - 38,30]| 639 771578011R00 [Zvláštní úpravy spár spára podtaha-stžna silikonem 13 030,431800-771 [RTS17/I ŘŤŠ16/II |m

vč. dodávky a montáže silikonu.

dlažba/sokl: 
blok D :

DO.00,01 : 8,58+4.0+11,65+0,15-0.8*3-1.5*2-0,9 
D0.03.D1 : 3,88*2+0.5*2+0,4*4+5,18-2,3-0,8 
D0.03.02 : 2.3*2+17,9*2-0,8*3-0.9*8-2,3 
DO.03.24 : 5,85*2+3,43*2-0,9

18,08

12,44

28.5

17,66

cy:
03

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 130 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: 0.1

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník [platnost úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
DO.03.25 : 2,3*2+1,9*2-0,9‘4 
blok £:

E0.00.01 : 1,4*2+5,95*2+0.4*2-1,3-0,9-1.2

Mezísoiičet

dlažba/obklad :

blok D:

DO.00.02 : 1,85*2+2,15*2-0,8 
D0.00.03 : 2,05*2+1.9*2-0,8*2 
D0.00.04 :1,5*2+2,05*2-0,8*4 
DO,00.05 : 1,05*2+1,8*2-0.8 
DO.00.06 : 0,95*2+1,95*2-0,8 
DO.00.07 : 1,0*2+1.95*2-0.8 
00.00.08:2.1*2+1,9*2-0,8*2 
D0.00.09 :1,5*2+2,1*2-0,8*3 
D0.00.10:1,0*2+1,95*2-0,8 
D0.00.11 :1,0*2+1,95*2-0,8 
D0.01.02 : 0,9*2+1,8*2-0.7*2 
D0.01.03:0,9*2+1,8*2-0,7 
D0.02.02: 1,0*2+1,8’2-0.7*2 
D0.02.03: 1.0*2+1,8*2-0,7 
D0.03.04:1,5*2*2 
DO.03,05 : 1,5*2*2 
D0.03.06 : 1.5*2*2 
□0.03.07: 1,5*2*2 
DO,03.08 : 1.5*2*2 
DO.03.09 : 1,5*2*2 
D0.03.16 : 1,78*2+2.58*2-0.8

4.8

12,1

93,58

7.2

6,3

3,9

4,9

5

5,1
6,4
4,8

5.1

5,1
4

4,7

4,2

4,9

6
6
6

C2: 6
6

c:-*
6

7,92
C"

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 131 z 172
T



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaS0100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP..Ě. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

DO.03.24 :1,5*2*2 6

DO.05.02 :1.0*2+1,8*2-07*2 
DO.05.03 : 1,0*2+1,8*2-0,7 
D0.05.17 :3,13*2+1,63*2-0.8 
DO.05.20 : 2,68*2+3,13*2+1,65*2-0.8 
blok E :

E0.04.02 :1.5*2 
E0.04.03:1,5*2 
E0.04.04:1,5*2 
E0.04.05:1,5*2 
E0.04.05a : 0,9*2+1,3‘2-0,6 
E0.04.06 : 1.5*2 
E0.04.10; 1.5*2 
EO.04,11 : 1,5*2 
E0.04.12: 1,5*2 
E0.04.13: 1,5*2 
E0.04.14: 1,5*2 
E0.04,16: 1,5*2 
E0.04.17; 1,5*2 
E0.04.18: 1,5*2 
E0.04.19: 1,5*2 
E0.04.20: 1,5*2 
E0.Q4.21 : 0,9*2+1.85*2-0,7*2 
E0.04.22 : 0,8*2+1,6’2-O,7 
E0,04.23 : 0.9*2+1.6*2-0,7 
E0.04.24 : 2,7*2+1,2*2-07 
E0.04.25 : 1,2*2+2,7*2-07

4,2

4,9

8,72

14,12

3

3

3

3

3,8

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4,1'■O'

4,1

4,3
i—-1* 7.1

7.1V

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 132 z 172



Položkový soupis práci a dodávek
PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

.•v

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / Cenová 

Ceník platnost úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ. množství cena / MJ Celkem
E0.04.26-28 : 1,68*2+3.18*2-0.7 9,02

E0.04.29:1,1*2+1,53*2-0.6-0,7 
E0.04.30 r 1,1*2+1,55*2-0,6 
Mez iso učet

3,96
4,7

246.64

640 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 
___ m2 jednotlivé________________________________________________________________________

10,80 835,92 800-771 RTS 17/1 RTS16/II77,40000
•

P/1 ;

blok D : 4,Q+3,9+3,1+1,9+1,7+1,8+37+3,1+1.8*5+1,6*3

4,6+2,4+1,2*4+3,8+1,5+4T4

blok E: 1.7+1,3+1,5+3,2*2+2,4+1,2*2+17+1,5

37

21,5

18,9

Soklovka keramická k dlažbě | bm 98.25900)', ,300,OOj] 641 j 597.02 29 477,70 Vlastni |lndiv

Položka pořadí 635 : 93.58000*1,05 98,259

Dlažba keramická 1200/600 mm, vd. případných lišt 65.20500) 1300,00)642 K1 84 766,50) Vlastní | Indiv

m.č. DO.00,01 : 62,1*1,05 65,205
Dlažba keramická 600/600 mm, ví. případných lišt | m2643 K2 269,45500): ■ ý 750,00) 194 591,25) |VlastnÍ | Indi v
P01*1,05

m.č. D0.00.01 -.-62,1*1.05

324,66

-65,205
| 644)998771103R00 |Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výSky do 24 m rj 8,71442) , . -,*484;0&) 4 2177 8 800-771 RTS 17/1 RTS 16/II |

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: . 
635,636.637,638,639.641,642,643,: 
Součet:: 8,71442 8,71442

Kamenné dlažbyOfl: 772 227 570.75
645 772231303RQ0 Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů stupnicovými deskami pravoúhlými nebo

_______________ kosoúhlými, tloušťky 40 a 50 mm_____________________________________ _
46,64000 ,.. - ."319,00

<_ «•.
14 878,161800-782 RTS 17/1 RTS 16/ ílm

s přímou nebo zakřivenou výstupní čárou

ke ski. P10: 
4*4.9 19,6

C2

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 133 z 172
T



Položkový soupis práci a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: S0100

Soupis prací a dodávekR: D.1

<r. Cen.
.4

Cenová
úroveň

soustava / 
Ceník [platnost

K

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem '
4*(3,59+3,17) 27,04

646 772231413R00 Montáž obkladu stupňů deskami z tvrdých kamenů podstupnicovými deskami výšky do 200 mm, 
________________ tloušťky do 30 mm včetně_______________________________________________________________

46.64000 . ,:;.i252ŠQ0 11 753.28 800-782 RTS 17/1 RTS 16/ tim

s přímou nebo zakřivenou výstupní čárou 
ke skl.P/10:

19.64*4,9

4*(3,59+3,17} 27,04

772501140ROO Kladení dlažby z kamene do mafty z pravoúhlých desek nebo dlaždic kladené nejvýše ze dvou 
rozdílných druhů desek, které se ve skladbě pravidelně opakují, tloušťky do 30 mm včetně

m2 30,00000 ‘ 7;.•635;,!QQ!647 19 050.00; 800-782 RTS 17/1 RTS 16/11

P09 30

Doplněni kamenné dlažby v pásu ě.10cm po vybourání příčky, použiti dlažby s bouracích prací, 
i řezáni, úprava rozměrů, podkladu, tmeleni, přebroušeni - D+M ____

648 772.01 2,60000 ; 520,00 Vlastní Indivm

m.č. 194-195 : 2,6 2.6

Deska dlažební tl. 2 cm dle specifikace PD m2 31,50000 •• 359j00| 11 308,50649 593.02 Vlastni Indiv

Položka pořadí 646 : 30,00000*1,05 31,5

[650 58367623R | nástup nice žula; š = 331 až 350 mm; tl = 50,0 mm; délka do 2 000 mm; povrch tryskaný 48,97zoo|«y;k Tijopoi 88 149,601SPCM ŘŤŠ17/ I | RTS 16/11m

Položka pořadí 644 : 46,64000*1,05 48,972

73 458,00|SPCM [RTS 17/i | RTS 16/ III 651 58387895.AR podstupnice žula; tl. 20 mm; délka do 2 000 mm; povrch tryskaný 48,97200[ ,11 S00,00|

Položka pořadí 645 :46,64000*1,05 48,972

Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do652 998772103R00 30,96395 . 8 453,21 800-782 RTS 17/1 IRTS 16/ IIt
60 m
50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
645,646,647,648,649,650,651,;

Součet:: 10,96395 10,96395

— tPfl: 773 Podlahy teracové 663 064,48
653j773500920R0Q Opravy teracových podlah vysekaných pásů šířky přes 150 do 450 mm | m2 709,30400) • 820,00| 581 629.28 800-773 RŤŠ17/ I |RTS 16/ II

CO

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 134 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ OPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekR: D.1

Gen,
soustava l 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / MJ

vyspraveni a doplnění stávajících parapetů :

do ceny zahrnout doplnění cca do 5%, případné vyplnění drobných trhlin vhodnou epcx. hmotou.

místností bourané fasády 1NP.2NP :

1PP : 40,0*0,35 
Začátek provozního součtu 

1NP :

(30,0+15.53+51,9*2+15,5+23,0+15,28+18,8+15,9+61,2+6,8+23,25+26,38)  
2NP .

(45,4+15.53*2+51,9*2+15,5*2+22.8+26,08+15,9+45,5+15.05+23,6) 
(26,03+15,0+15,9)

Konec provozního součtu 
772,56*0,9

14

355.44

360,19

56.93

695,304

| 654| 998773103R00 Přesun hmot pro podlahy teracové v objektech výšky do 24 m u 54,29013 1 500,00] 81 435,20 800-773 RTS 17/1 RTS 16/1
50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
653, :

Součet: : 54,29013 54,29013

Podlahy povlakovéDíl: 776 610 689.42
655 776421100RT1 Lepení sokííků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu 501,17000 59,10 29 619.15 800-775 RTS 17/1 RTS 16/IIm

sokl bez fabiomi (dle typu PVC) dodávka započtena v dodávce podlahoviny : 
blok O :

DO.03,03 : 1.85*2+2,98*2+0,4*2-0,8 
D0.03.04 : 5,85*2+0,4*2+0,35*2+3,6*2-0,9 
D0.03.05 : 5.85*2+0.4*2+0,35*2+3,75*2-0,9 
Q0.03.06:5,85*2+0,4*4+3,9*2-0,9-0,8 
D0.03.07 : 5,85*2+2,25*2+0.4*2-0,9-0,8

9,66

19,5

19,8

19,4C;.-

t™*- 15,3
O*-
^3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 135 z 172
T“



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: S0100

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava í 
platnost '

Cenová
úroveňP.č číslo položky Název položky MJ CeníkLmnožství cena/MJ [Cetkem .

D0.03.08 : 5.85*2+3,6*2+0,4*4-0,9 
D0.03.09 : 5.95*2+0,35*4+4,0*2-0,9 
00.03.10 : 1,43*2+4,2*2-0,9 
00.03.11 : 1,43*2+2,85*2-0,9 
00.03,14 : 5,85*2+3,73*2-0,8*2 
D0.03.15 : 2,53*2+2,58*2-0,8*2 
Mezisouč^t 
blok E :

E0.04.01 : 3,3*2+5,85*2-0,7-0,8

E0.04.02 : 2,73*2+5.85*2-0,8

E0.04.07a: 5.85*2+4,1*2+0.15*2-0,7-0,8

E0.04.07b : 2.75*2+5,85*2+0,4*2-0,7-0,8

E0.04.06 : 1,83*2+5.85*2-0,8

EO.04.09 : 2,58*2+5,85*2-0.8

E0.04.10 : 2,75*2+5,85*2-0,8

E0.04.11 : 2.73*2+5,85*2-0,8

EO.04.12 : 3,5*2+5,85*2+0,4*2-0,8

E0.04.13 : 2,25*2+5,85*2+0.4*2-0,8

E0.04.14 : 4,08*2+5,85*2+0.4*2+0,35*2-0,9

E0.04.15 : 2.65*2+2.93*2+0,4*2-0,9

EO.04.16 : 5,95*2+2.8*2+0,4*2-0,8

E0.04.17 : 10,35*2+5,95*2+0,4*4+0.35*6-1,2-1,79

E0.04.18: 3,3*2+5,85*2+0,4*4-0,9-1,79*2

E0.04.31 : 3,98*2+2,3-1.7

EO.04,32 : 20,85*2+2,3*2-0,6-0,8*5-0,9-1,7*2-1,2*4

EO.04.33 : 17,23*2+2,3*2-0,8*8-0,7*2-0.9*2-1.7

IVfeZÍsrHI&et

19,6

20,4

10.36

7,66

17,56
8.62

167.86

16.8
16,36

18,7

16,5

14.56

16,06
16,4

16.36
18,7

16,2
20,46

11.06
17,5

33.31
15,42

8,56
32.6

27,76
333,31

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 136 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1FL

Cen.
l

soustava i 
platnost

Cenová
úroveňČíslo položky Název položkyP.č MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Lepení soklíků PVC a napojení krytin/ na stěnu napojení krytiny na stěnu óepcovým těsněním656 776422120R00 141,43000 ■ 134,50 19 022,34' 800-775 RTS 17/ 1 RTS 16/ IIm

včetně obrubového žlabu, čepcového těsnění a lepidla.

sokl s fabionem (dle typu PVC) vytažení započteno v dodávce podlahoviny :

blok D :
DD.00.12 : 2,0*2+5,85*2-0,8-1,1 
blok E :

EO.04,03 : 2,68*2+5.85*2-0,8

E0.04.04 : 5,85*2+5,85*2+0,3*2-1.2

E0.04.05 :3,05*2+5,85*2-0,8

E0.04.05a : 0,9*2+1,3*2-0.6

E0.04.06 : 8,8*2+5,85*2+0,15*2-1.2-0.8

E0.04.19: 7,98*2+5,95*2+0.15*2-1,79-0,8*2

E0.04.20 : 2,15*2+5,95*2-0,8

13,6

16,26

22.8

17

3,8

27.6

24,77

15.4
6571776511810R00 Odstraněni povlakových podlah z nášlap né plochy tepených, bez podložky, z ploch přes 20 m2 458,71050 ■ 29,60m2 13 577,83 800-775 [RTS 17/ I RTS 16/ II

1PP:

PVC:

V/05+ostatni bouř podlahy : 
pavilon D :

019 : 2,31*5,8 
080 : 4,05*5,85

082 : 35,19

083 : 9.36

084 : 17,22 
086 : 10.07 
090 : 18,72 
pavilon E:

13,398

23,6925
35,19

9,36

17,22

10,07

18,72
cs

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 137 z 172
T



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen,
soustava / 

Ceník platnost

Vt .

Cenová
úroveňP.č číslo položky Název položky MJ cena / MJmnožství Celkem

030:62,86

033 :19,74

034 : 20,56 
037 :13,03
040 :7,54
041 :39,81
044 ; 20,32

045 : 22,31 
046: 59,47
051 : 2.85
052 : 8,0
053 : 11,31
054 : 4.0 
Mezisouóet 
Koberec: 
pavilon D : 
057 : 19,95 
pavilon E : 
052 r 8,0 
053:11,31 
Mezisoučet

62,86
19,74

20,56
13,03

7,54

39,81

20,32

22.31

59,47

2,85

8

11,31

4

419,4505

19,95

8

11,31

39,26

6581776521100RT1 Lepeni povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC. montáž. m2 602,90000 ' 206,00 124 197,40 800-775 IRTS17/I RTS 16/ II

P02 601,9

1NPm129 po bouráni pžíčky: 1,0 1

776521230RT1 Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů vodivých - čtverce 
montáž,

m2 122,00000 - 335,00 40 870,00 800-775 RTS 171 ( RTS 16/ II

O P03 122

es

'"Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS Stránka 138 z 172, a.s.



J

Položkový soupis práci a dodávek
l

] PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS::

PoliklinikaSO100O:
r

t..Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.v_'.

soustava / 
platnost

Cenová
úroveňČisto položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Čertíkp.e.

Ostatní práce svařováni (lepení) povlakových podlah za studená 723.90000776994121R00 ' 23,40 16 939,26 800-775 RTS 17/1660 RTS 16/IIm

P02 601,9

122P03

| Povlaková podlahová krytina dle specifikace PD, PVC tl. 2,0 mm | Vlastní[661 284.01 m2 633,04500| ~ 439,00) 277 906,76 Indiv

Položka pořadí 657 : 602,90000*1,05 633,045

128,100001 ' 680,00}Povlaková podlahová krytina dle specifikace PD | m2| 662 284.02 87 108,00 Vlastní | Indiv

Položka pořadí 658 :122.00000*1,05 128,1

663Í998776103R00 I Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m o 3.428841 422,50| 1 448,68|800-775 |RTS17/I |RTS -fsTTl [

vodorovně do 50 m
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
655,656,658.659,661,662, :

Součet:: 3,42884 3,42884

Podlahy ze syntetických hmot 13 295,55Díl: 777
Stěrka cementová protiskluzná (minRIO), voděodolná, omyv., paroprop., mech, odolná,
penetrace, uzavf, vč. přípravy podkladu (broušeni, brokováni, vyspravení), sokl

35,38500 i! •326.00664 P/4 m2 11 535,51 Vlastní Indiv

kompletní skladba (5% na vytažení a detaify): P04*1,05 35.385
Cementová protiskluzná stěrka, omyvatelná, otěruvzdomá tl. 5 mm, penetrace, vč. přípravy 
podkladu, zapravení v místě soklu - D+M _________________________

665 P06 m2 4,80000 326,00. 1 564,80 Vlastní Indiv
V-

■Ě

P06 4,8

M| 6661998777103R0Q |Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 24 m 0.13016 ~ ,1500,,00) 195,241800-773 j RTS 17/1 | RTS 16/ II [

50 m vodorovně

Hmotností z položek s pořadovými čísly:: 
664,665,;

Součet: : 0,13016 0,13016

Obklady keramickéDíl: 781 1 468 313,61
j567|78110t210R00 |Připrava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady 530,415201 30,001m2 15 912,46|800-771 RTS 17/1 |RTS 16/1)

včetně dodávky materiálu.

c:- v místnostech s umyvadlem obklad 1500 mm na obě strany, dle sděleni projektanta :
jmi.

"Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. ika------ : 17;



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaS0100O:

Soupis prací a dodávekD.1R:
•i.

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

blok D:

DO.00.02 : 2,3*(1,86*2+2,15*2-0,8)

D0.00.03 : 2,3*(2,05*2+1,9*2-0,8*2) 
D0.00.04 : 2,3*(1,5*2+2,05*2-0,3*4) 
DO-OO.OS : 2,3*(1,05*2+1,8*2-0,8)

DO.00.06 : 2,3*(0.95*2+1,95*2-0,8)

D0.00.07 : 2,3*(1.0*2+1.95*2-0,8)

DO.00,08 : 2.3*(2T1’2+1.9*2-0,8*2)

□0.00.09 : 2,3*{1,5*2+2,1*2-Q,8*3)

DO.00,10 : 2,3*(1,0*2+1,95*2-0,8}

DO.00,11 :2,3*(1,0*2+1,95*2-0,8)

DO.01.02 : 2,03*(0,9*2+1,8*2-0,7*2) 
D0.01.03 : 2,03*(0,9*2+1,8*2-Q,7)

D0.02.02 : 2,03*(1,0*2+1,8*2-0,7*2) 
D0.02.03 : 2,03*ft,0*2+1,8*2-0,7)

D0.03.04 ; 2.03*1,5*2*2 
D0.03.05 : 2,03*1,5*2*2 
DO.03.06 : 2.03*1,5*2*2 
D0.03.07: 2.03*1,5*2*2 
□0.03.08 : 2,03*1,5*2*2 
D0.03.09: 2.03*1,5*2*2 
D0.03.16 : 2,03*(1,78*2+2,58*2-0,8)

DO.03.24 : 2,03*1,5*2*2+0,6*2.4 
DO.05.02 : 2,03*(1,0*2+1 ,S*2-0,7*2) 
D0.05.03 : 2.03*(1,0*2+1,8*2-0.7)

DO.05.17 : 2,03‘(3,13*2+1,63*2-0.8)

DO.05.20 : 2,03*(2,68*2+3.13*2+1,65*2-0.8)

16,56

14,49

8,97

11,27

11,5

11,73

14.72 
11,04

11.73

11.73

8.12

9,541

8.526 
9,947 
12,18 
12,18 
12,18 
12,18 
12,18 
12,18

16,0776

13,62

8.526 
9,947

17,7016

28,6636C5í

CO

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 140 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č Číslo položky Název položky MJ Ceníkmnožství cena/MJ Celkem

Mezisoučet 
blok E:

E0.04.01 : 0.6*(2,7+0,6)

E0.04.02 : 0,6*(5,85+273+0,3+0,6-1,8)+2,02*1,5*2

E0.04.03 :0,6*(2.4+0,6)+2,02*1,5*2

EO.04,04 : 0.6*(2,4+0.e)+2,02*1,5*2

E0.04.05 : 2,03*1,5*2

E0,04.05a : 2,03*(0,9*2+1,3*2-0,6)

E0.04.06 : 2.03*1,5*2 
E0.04.09 : 0,6*(2,0+0,6)

E0.04.10: 2,03*1.5*2 
E0.04.11 : 2,03*1,5*2 
E0.04.12 : 2,03*1,5*2 
E0.04.13 : 2,03*1,5*2 
E0.04.14 : 2,03*1,5*2 
E0,04.16: 2,03*1.5*2 
EO.04,17: 2,03*1,5*2 
E0.04.1S: 2.03*1.5*2 
E0.04.19 : 2,03*1,5*2 
E0.04.20 : 2,03*1.5*2 
EO.04,21 : 2,03*{0,9*2+1,85*2-0,7*2)

E0.04.22 : 2.03*(0,8*2+1.6*2-07)

E0.04.23 : 2,03*(0,9*2+1,6*2-07)

E0.04.24 : 2,03*(2.7*2+1,2*2-07)

E0.04.25 : 2.03*0.2*2+27*2-07)
E0.Q4.26-28 : 2,03*{1,68*2+3,18*2-0,7)

EO.04,29 : 2,03*(1,1*2+1,53*2-0,6-0,7}

327,4398

1,98

10,666

7,86

7,86

6,09

7,714

6,09
1.56

6,09

6,09
6.09

6,09

6.09

6,09

6,09

6,09
6,09

6.09
8,323

8,323

8729

14,413

14,413

18,3106

8,0388
cín;

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 141 z 17?



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

SO100 PoliklinikaO;

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava ( 
platnost

'ř

Cenová
úroveňP.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

E0.04.30 : 2,03*(1,1*2+1.55*2-0,6) 
Mezisoučet

hrany sdk předstén SDK9:

osa H-J r{0.95+1,0*3)*0,15

osaJ-N:(1,Q5+1,6‘2)*0,15

osa N -Q : (1,1+1,68+2,3+0,4*2)*0,15

Maz [so učet

9,541
200.8134

0.5925

0,6375

0.882

2,112

6681781230111R00 Obkládání stěn mozaikou ze čtverců, velikosti do 50 x 50 mm 109,20000 [■ - 690,00) 75 348.00 800-771 RTS17/I RTS 16/li' I

venkovní sloupy:

1NP : 3,5*0.4*4*2 11,2

3,5*{2,4*2+0,25*2)*4

3.5*(0,6*2+0,25*2)*4
74,2

23,8

669 781475116R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 300 mm, .kladených m2 
do flexibilního tmele

530,41520 438,00 232 321.86 800-771 RTS 17/1 RTS 16/11

vč. montáže veškerých lišt 
Položka pořadí 666 : 530,41520 530,4152

67017814797O5R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 
I ____ stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošné___________________________

m2 530,4152c 9,00 4 773,74 800-771 RTS 17/1 RTS 16/ II

Položka pořadí 666 : 530,41520 530,4152

|Montáž obkladů vnějších stěn z mozaikových lepenců příplatky k položkám montáže obkladů 
vnějších stěn z mozaikových lepenců za plochu dol0m2_________________________

671 781789711R00 m2 109,20000 ' 260.00 28 392,00 800-771 (RTS 17/1 RTS 16/ II

Položka pořadí 667 :109,20000 109,2

(Lokální opravy obkladů v místech demontáže fasády m2 | 294,40000| 6721781.01 57o;oo| 167 808,00) Vlastní Indiv
v pruhu 1m do místnosti od bourané fasády 1NP,2NP :

1NP:
2.0*1,0*2*25 
2NP :

2,0*1,0*2*47

100

•7*2
188

-v?

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 142 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaS0100O:

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava /

Celkem ; Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ

16*1,0*2*2 6,4
Obklad keramický, specifikace dle PD, vč. dodávky veškerých lišt j m2 556,93596} 1,250,Q0|[673 597.01 696 169,95 | Vlastní [Indiv 1
Položka poradí 666 ; 530,41520*1.05 556,93596

[Skleněná mozaika černá 25x25 mm, specifikace dle PD, vč. dodávky veškerých lišt| 674 597.03 m2 | 114,660001 1 950,,00| 223 587,00 [Vlastni )lndiv

Položka pořad! 667 : 109,20000*1,05 114,66

| 67S 998781103R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m m 16,00040 1 500,00] 24 000,60 800-771 ŘTŠ17/ I |RTS 16ŽT

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly::

667,669,670,672,673,674. :

Součet: : 16,00040 16,0004

Konstrukce z přírodního kameneDíl: 782 663 536,90
676 782131140RT1 Montáž obkfadu stěn deskami z tvrdých kamenů bez dodávky kamene

tloušťky 25 a 30 mm_____________________
m2 11,365701 921,00, 10 467,81 800-782 RTS 17/1 RTS 16/ II

svislých nebo šikmých stěn pravoúhlými deskami s lícem rovným 
vč. spárováni, penetrací apod. (dle PD).

002 11,3657

677 782155015RT1 Montáž obkladu stěn z umělého kamene imitace cihelných obkladů, pouze montáž bez dodávky m2 
obkladu. , tloušťky do 15 mm, spárovaní šířky 10 mm_____________

409,33900 ' . 630,00 257 883.57 800-782 RTS 17/1 Indiv

vč. spárování, penetraci apod, (dle PD): 
O01b 30.171

20,049

230,566
42,308

O01bx 
O01c 
O 02b

O04c 48,3

ke ski. OQ4c bez KZS : 3.5*(4,07+0,68) 16,625

21,32O01

Kamenné desky (stupně) 1200ř300/66mm uložené do OK schodiště, viz. D.1.2 v.č.104 - D+M678 782.01 kus 8,00000 ,1 080,00 8 640,00 Vlastní Indiv

Cí 679 563.01 Obkladový kámen - dodávka materiálu, vč. tvarovek m2 11,93399 3 000,00 35 801,97 Vlastní RTS 16/11

*•* "

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 143 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

D.1 Soupis prací a dodávekR:

Gen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položka poradí 675 : 11,36570*1.05 11,93399

| 6301592.01 |Obklad cihlové pásky, specifikace dle 90 - dodávka materiálu 429,805951’ 77Q.00| 330 950.58m2 Vlastní Indiv

Položka pořadí 676 : 409,33900*1,05 429,80595

| 681 998782103R00 | Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 60 m O 13,195311 .1 500,0Q| 19 792.97 800-782 RTS 1 7/ I RTS 16/11

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:: 
676,677,678,679,680, :

Součet: : 13,19531 13,19531

Díl: 783 Nátěry 155 338,35
6821783125730R00 Nátěry ocelových konstrukcí syntetické C+CC ocelové konstrukce lehké + velmi lehké, základní 198,000001 185,00m2 36 630.00 800-783 RTS 17/1 RTS 16/ II

na vzduchu schnoucí

doplněné ocelové prvky pro uchycení fasády (30%): 
dle projektanta : 2200,0*0,3*0,3 198

| 683178322S900RQ0 |Údržba nátěrů doplňkových konstrukcí, syntetické 1x emailováním, 660,00000 [ 165,001m2 108 900,00 800-783 RTS 17/1 RTS 16/11

na vzduchu schnoucích

stávající ocelové prvky pro uchyceni fasády : 
dle projektanta : 2200,0*0,3 660

684 783903812R00 Ostatní práce odmaštění saponáty r^2[ 4,80000 8pOf 408,00 800-783 RTS 17/) RTS 16/ lí
P06 4.8

Uzavírací transparentní nátěr na betonové konstrukce - D+M | m2685 783.01 208,918801 - 45,00 9 401,35 Vlastní Indiv
P12 11.3778

anglické dvorky:

2,75* (2,5+1,1*2+5,6+1,85*2)

0.2*(2,9+1,1*2+6,0+1,85*2)

2,0*{23.28+5,1 +1,85*2+8,0+1,85*2)

0,2*(23.28+5.5+8,4+1.85*4)

Opěrné stěna : 2,1*(12,75+1.2)+2,5*1,55+1.5*6,0

38.5

2,96

87.56

8,916

42,17W-

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 144 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ OPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.J

•i
soustava / 
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

(0,3+0.15)*(6.6+1.85‘2) 
(0,6+0.2)*(2,9+1,5*2+6,0+2,05*2)

4,635

12,8

MalbyDíl: 764 258 371,68
686|784161401R00 |Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná | m2 3 865.388601 . 16,00| 61 646,22j800-784 |RTS 17/1 |RTS IsTTT

STROP:

na sdk : 62,0+4,6

na omítku : 138,2+68,9

Mezisoučal

STĚNY:

blok A :

003 : 3,0*8,5

004 : 3,0*5,6 
005:3,0*12,1*2-0,8*1,97 
0,4*(0,95+2,05*2)

006:3,0*3,5
007 : 3,0*2,2
008:3,0*2.2
009:3,0*3.5-1,5*1.75

0,4*(1,5*2+1,75*2)

010:3,0*5,6-1.5*1.75

0.4*(1,5*2+1,75*2)

011 :3,0*23,5 
M»zisoučet 
blok C :

027: 3,0*23,55 
M«z i součet 
blok D:

66,6
197,1

263.7

25,5

16.8

71,024

2.02

10,5

6,6
6,6

7,875

2.6

14,175

2,6
70.5

236.794

70.65
70.65

cvs-

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 145 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

$0100 PoliklinikaO;

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava/ 

Ceník platnost
Cenová
úroveňiP.ft. Číslo položky Název položky MJ množství Celkemcena / MJ

DO,00.01 : 2,6*(8,58+0,15*2+4,0*2+11,6+6,0+1,2+0,4*2)-1,5*1,97*2-0.9*1,97

□0.00.02 : 2,4*(1,85*2+2,15*2)-0,8*1,97

D0.00.03 : 2,4*(2,05*2+1.9*2)-0,8*1,97*2

□0.00.04 : 2,4*(1,5*2+2,05*2}43,8*1,97*4

DO,00.05 : 2,4*(1,O5‘2+1,8*2)-0,8*1,97

□0.00.06 : 2,4*(0,95*2+1,95*2)-0.8*1,97

□0.00.07: 2,4*(1, 0*2+1,95*2)-0.8* 1,97

DO.00.08 : 2,4*(2,1*2+1,9*2)-0,8*1,97*2

D0.00.09 : 2,4*(1,5*2+2,1*2)-0,8*1,97*3

D0.00.10 : 2,4*(1,0*2+1,95*2)-0,8*1,97

□0.00.11 : 2,4*{1,0*2+1,95*2}-0,8*1.97

DO.01.01 : 3,02*(1 Q.15+8,35*2+0,4‘4J-0.7*1,97-1,5*1,75

0,4*0,5*2+1,'75*2)

D0.01.02 : 2,4*(0,9*2+1,8"2)-0.7*1,97*2 
D0.01.03 : 2,4*(Q,9*2+1,8*2)-0,7*1,97 
DO.02.01 ; 3,02*{6,28+8,31+0,4*5}-0.7*1.97 
□0.02.02 : 2,4*{1,0*2+1,8*2}-0,7*1,97*2 
DO.02,03 : 2,4*0,0*2+1,8*2)-Q,7*1,97 
D0.03.01 : 2,6*(4,38*2+5,18+0,4*3-2.3)-0,8‘1,97 
DO.03.02 : 2,6*07,9*2+2,3)-0,8*1,97*3-0,9*1.97*8 
D0.03.03 : 2.6*(1,85*2+2,98*2)-0,8*1,97-1,4*1,5 
0.35*0,4*2+1.5*2)

DO.03 04 : 2,6*{3,6*2+5,85*2)-0,9*1,97-1.5*1,5*2

87,165

17,024

15,808

10,736

12,104

12,344

12.584 
16,040 
12,552

12.584 
12.584 
81.915

2,6

10,202

11,581

48.7228

10.682

12.061

31,808

80,148

21,44

2,03

42,867

0.35*1.5*8
DO.03.05 : 2,6*(3,75*2+5.85*2)-0,9*1.97-1,4*1,5-1,5*1,5 
0.35*0,4*2+1.5*2+1,5*4)

DO,03.06 : 2.6*(3.9*2+5.85*2)-0,9*1.97-0,8*1.97-1,5*1,5-1,4*1,5

4,2

43,797
-12 4,13
v- .Í--

43,001
=-?

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 146 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaSO100O:

Soupis prací a dodávekD.1R:

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveň

-i’

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena /. MJ Celkem
0,35*(1.4*2+1,5*2+1,5*4)

DO.03.07 : 2,6*(2.25*2+5,85*270,9*1,97-0,8*1,97-1,5*1,5 
0,35*1,5*4

D0.03.08 : 2,6*{3,6*2+5,95*2)-0,9*1.97-1,5*1,5-1,4*1,5 
0,35*(1,4*2+1,5*2+1,5*4)

D0.03.09 : 2.6*(4,0'2+5.95’2)-0,9*1,97-1,5*1,5*2 
0,35*1.5*8

D0.03.10 : 2,6*(1,43*2+4,2*2)-0,9*1.97 
D0.03.11 : 2.6*(1,43*2+2,85*2}-0.9*1,97 
DO.03.14 : 2,6*{3.8*2+5,85*2)-0.8* 1,97*2-2,0*1,5 
0,4*(2.0*2+1,5*2)

D0.03.15 : 2,6*(2,53’2+2,58*2)-0.8*1,97*2 
D0.03.16 : 2,4*(1,78*2+2,58*2)-0.8*1.97 
□0.03.17-19 r 2,4*(1,63*2+3,13*2}-t).8*1,97 
D0.03.20-23 : 2,4*(2,68*2+3,13*2+1,65*2)-0,8*1,97 
D0.03.24 :2,6*{3,43*2+5,85*2)-0,9*1.97-2.0*1,5 
0,4*(2,0*2+1,5*2)

D0.03.25 : 2.6*(1,9*2+2,3*270.9* 1,97*4

D0.05.01 : 3,02*(12,25*2+5.85+0,4*470,7*1,97-2,0*1,5*2-1.5*15*2 
0,4*(2.0*4+1,5*4+1,5*8)

D0.05.02 :2,4*(1,0*2+1,8*2)-0,7*1 ,97*2 
DO.05.03 : 2.4*{1,05*2+1,8*2)-0.7*1,97 
Mez (součet

4,13

36,521

2.1

43,537

4,13

45,467

4,2

27,503

20,483

44,028

2,8

23,42

19.352

21,272

34,232

43,483

2,8

14,748

84.61

10,4

10,682

12,301

1185.5158
O

blok D - rohová část:

00.00.12 : 3,02*(2,0*2+5,85*270,8*1,97-1.1*2,55 
0,35*(1,3+2,74*2)

DO.00.13 : 3.02*(5,7*2+3,4*271,1*1,97-1,1*2.55

43,033

2,373

49.992ne

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 147 z 172
T



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ ÚPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen.
soustava / 

Ceník platnost
Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena t MJ Celkem

0,35'{ 1,3+2.74*2)

D0.00.14 : 3,02*(5,85*2+2,33*2+3,55*2+0,2*2)-0.9’1,97-0,6*1,97-0.9*1,97 
D0.00.15a : 3,02*(1,75*2+1,8*2)^0,6*1,97 
DO.00.16 : 3.02*(3,55*2+3,5*2+2.0)

DO.00,17 : 3,02*{5,93*2+2,6*2-2,28)

□0.00.18 : 3.02*(17.15*2+2,3-2,28>1,1*1,97*2-0.9*1.97*2-2,3*2,74 
0,35*(2.3+2,74*2)

DO.00.19 : 3,02‘(5,7*2+2,33*2)-0,9*1,97-1,5*1.35 
0,35*(1.5*2+1.35*2)

D0.00.20 : 3,02*(3,5*2+5,7*2)-1,1*1,97-1,5*1,35-1,4* 1,35 
0,35*(1,5*2+1,35*4+1.4*2)

D0.00.21 : 3,02*(5,1*2+5,7'2)-1,4*2,5 
0,35*(1,55+2,74*2)

DO.00.22 : 3,02*<2,8*2+3,0*2)-0,5*1,55-0,82*0,6 
0,35*(0,5*2+1,55*2+0,82*2+0.6*2)

00.00.23 : 3,02*(2,6*2+3,0*2)-0.82*Q,6-1,2*0,65 
0,35*(0,6*2+1.2*2+0,82*2+0,65*2)

2,373

67,3292
20.26

48,622

44,6356

89,4644

2.723

44.7032

1,995
49,486

3,92

61,732

2,4605

33,765

2,429

32,552

2,289

606.1369Mezisoučet 
Wok E :

E0.00.00 : 2,6*(5,88*2+2,55*2-1,2)

E0.00.01 : 2,6*(1,4*2+5.88*2-1,2)-0,9*1,97-1,4*2,74 
0,35*(1,4+2,74*2)

E0.04.01 : 2,6*(3,3‘2+5.85*2)-0.8*1,97-0,7*1.97-1.0*1,75 
0,35*(1,0*2+1,75*2)

E0.04.02 : 2,6*(2.73*2+5,85‘2)-0,8*1.97 
E0.04.03 : 2,6*(2,68*2+5.85*2)-0r8*1,97-1,5*1,75 
0.35*(1.5*2+1,75*2)

40,716

29,127

2.408

42.875

1.925
43,04

40,155

2,275

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 148 z 172



Položkový soupis prací a dodávek

PFB160072 STAVEBNÍ OPRAVY POLIKLINIKY LESNÁS:

PoliklinikaO: SO100

Soupis prací a dodávekR: D.1

Cen
soustava /
platnost

Cenová
úroveňP.č. Číslo položky Název položky MJ cena! MJmnožství Celkem Ceník

E0.04.04 : 2,6*(5.85*4+0,4*2)-1,2*1,97-1,5*1,75

0.35*{1.5*2+1,75*2)

E0.04.05 : 2,6*{3,05*2+5,85*2)-Q,8*1,97

E0.04.05a : 2.6*(1,3*2+0,9*2)-0,6*1,97

EO,04.06 : 2,6*{5,85*2+8,8*2+0,4*2>-0,8*1.97-1.2*1.97

E0.04.07s : 2.6*(4,1*2+5.85*2+0.4‘2)-0.7*1,97-0,8*1,97

EO,04,07b ; 2.6*(2.75*2+5,85‘2+0,4*2)-0.7*1,97-0,8*1.97

E0.04.08 ; 2,6*(5.85*2+1,83*2)-0,8*1,97

E0.04.09 : 2,6*(2,58*2+5,85*2)-0.8*1,97-2,0*1,75

0,35*(2,0*2+1,75*2)

E0.04.10 : 2,6*(2,75*2+5.85*2)-0.8*1,97-2,0*1.75

0,35*(2.0*2+1.75*2)

E0.04.11 :2,6‘(2,73*2+5.85*2)-0.8*1,97-2,0*1.75

0,35*(2,0*2+1,75*2)

E0.04.12 : 2,6*(3.5*2+5,85‘2)-0T8*1,97-1,5*1,35

0,35*(1.5*2+1,35*2)

E0.04.13 : 2,6*(2,25*2+6,35*2)-0I8*1,97-1.5*1.35

0.35*(1,5*2+1,35*2)

E0.04.14 : 2.6*<4.0e*2+5,95*2)-0,9*1.97-1,5*1,35*2

0.35*(1,5*4+1,35*4)

E0.04.15 : 2,6*(2,65*2+2,93*2)-0,9*1.97-1,5*1,35

0,35*(1,5*2+1.35*2)

E0.04.16 : 2,6*(5,95*2+2,8*2)-0.8*1,97-1,4*1,35

0,35*(1,4*2+1,35*2)

E0.04.17 : 2.6*(10.35‘2+5,95*2+0,4’2)-1,2*1,97-1,5*1,35*4-1,4*1,35

0,35*(1,5*8+1.35*8+1.4*2+1,35*2)

57,931

2,275

44,704

10.258

74,32

50,865
43,845

38,36

38,76
2,625

39,644

2,625
39.54

2,625
45,019

1.995

38,519

1.995

46,333

3,99

25,218

1,995

42.034

1,925

74,486

9,905
41,892

Iří-říLr

E0.04.13 : 2,6*(3,3*2+5.85*2)-0,9*1,97-1.5*1.35-1,4*1,35

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 149 z 172


